
Резултати од Екстерно Тестирање

Период на тестирање датум од: 2.6.2014 до: 10.6.2014

Училиште: "СТУ,,Наце Буѓони,, Куманово",

# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1 ABAZI REXHEP XHEVAT III-1a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

3

2 ABAZI REXHEP XHEVAT III-1a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

2

3 ADEMI ADEM MAIR II-10A 10.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

4 ADEMI ADEM MAIR II-10A 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

5 AFUZI BEHIJE TAHIR I-8a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

6 AFUZI BEHIJE TAHIR I-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

7 AFUZI FATI XHEMALEDIN II-1A 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

8 AFUZI FATI XHEMALEDIN II-1A 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

9 AFUZI GZIME Mevludin II-5a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

10 AFUZI GZIME Mevludin II-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

11 AGUSHI ERKAN AGRON II-9a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

12 AGUSHI ERKAN AGRON II-9a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4
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13 AJDINI ARTA ORHAN I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

14 AJDINI ARTA ORHAN I-6a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

15 AJDINI ARTAN ORHAN I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

16 AJDINI ARTAN ORHAN I-6a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

17 AJDINI BLERTA SEDAT I-8a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

18 AJDINI BLERTA SEDAT I-8a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

19 AJDINI ESAT XHEMAIL II-4a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

20 AJDINI ESAT XHEMAIL II-4a 03.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

21 AJDINI NJOMZA QEMRAN II-9a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

22 AJDINI NJOMZA QEMRAN II-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

23 AJDINI SHKURTE ISEN I-8a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

24 AJDINI SHKURTE ISEN I-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

25 AJDINI VALON QEMRAN I-6a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

26 AJDINI VALON QEMRAN I-6a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

27 AJVAZI AVZA RAMADAN I-5a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

28 AJVAZI AVZA RAMADAN I-5a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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29 AJVAZI NESRIME RAGMI I-5a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

30 AJVAZI NESRIME RAGMI I-5a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

31 AKIKI VALON Jetulla II-5a 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

32 AKIKI VALON Jetulla II-5a 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

33 ALIJI ARDIAN ZEQIRJA II-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

34 ALIJI ARDIAN ZEQIRJA II-9a 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

35 ALIJI ETEM MELAZIM II-2A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

36 ALIJI ETEM MELAZIM II-2A 10.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

37 ALIJI LULZIM SAMET II-2A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

38 ALIJI LULZIM SAMET II-2A 10.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

39 ALILI DIELLZA RAMIZ I-10a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

40 ALILI DIELLZA RAMIZ I-10a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

41 ALILI HALIL SKENDER II-2A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

42 ALILI HALIL SKENDER II-2A 10.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

43 ALITI ADIJAT ZULKIFLI III-1a 03.06.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

2

44 ALITI ADIJAT ZULKIFLI III-1a 10.06.2014 Енергетска техника -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

2

45 ALITI ELMIRA Shafi II-5a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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46 ALITI ELMIRA Shafi II-5a 10.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

47 ALITI VALBONA RAMIZ II-10A 03.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

48 ALITI VALBONA RAMIZ II-10A 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

49 ALIU XHEVXHET Shefket II-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

50 ALIU XHEVXHET Shefket II-5a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

51 AMETI ASIJE FLURIM II-8a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

52 AMETI ASIJE FLURIM II-8a 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

53 AMETI LINDITA Bajram II-5a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

54 AMETI LINDITA Bajram II-5a 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

55 AMZIJI IRFAN XHELAL I-2a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

56 AMZIJI IRFAN XHELAL I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

57 AMZIJI RAMI EVZI III-1a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

3

58 AMZIJI RAMI EVZI III-1a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

3

59 ARIFI VALDETE AZEMIN I-8a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

60 ARIFI VALDETE AZEMIN I-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

61 ASANI LULJETA Zaim II-5a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

62 ASANI LULJETA Zaim II-5a 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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63 ASIPI JUSUF RIDVAN I-5a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

64 ASIPI JUSUF RIDVAN I-5a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

65 ASLLANI SELMAN ULUSI I-2a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

66 ASLLANI SELMAN ULUSI I-2a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

67 AVDILI ISMAIL SADUSH II-9a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

68 AVDILI ISMAIL SADUSH II-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

69 AZEMI FITIM SELVER II-1A 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

70 AZEMI FITIM SELVER II-1A 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

71 AZIRI ABDULKADRI Elham II-5a 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

72 AZIRI ABDULKADRI Elham II-5a 03.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

73 AZIRI MUHAMED Nazmi II-5a 10.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

74 AZIRI MUHAMED Nazmi II-5a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

75 Abazi Samir Memetali II-3A 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

76 Abazi Samir Memetali II-3A 03.06.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

77 Ademi Aida Seledin I-10a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

78 Ademi Aida Seledin I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

79 Ademi Arben Ali I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3
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80 Ademi Arben Ali I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

4

81 Ademi Faredin Sherif I-4a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

82 Ademi Faredin Sherif I-4a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

83 Ademi Florim Nexhadi I-4a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

84 Ademi Florim Nexhadi I-4a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

85 Ademi Hulja Xhezair I-1a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

86 Ademi Hulja Xhezair I-1a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

87 Ademi Riad Muarem I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

88 Ademi Riad Muarem I-2a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

89 Ahmeti Resul Metush I-7a 03.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

3

90 Ahmeti Resul Metush I-7a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

91 Ajeti Nezaqete Adnan I-8a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

92 Ajeti Nezaqete Adnan I-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

93 Ajredini Arjeta Qemajledin II-10A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

94 Ajredini Arjeta Qemajledin II-10A 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

95 Ajredini Merita Nadri II-10A 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

96 Ajredini Merita Nadri II-10A 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3
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97 Ajredini Nermine Nexhmedin II-10A 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

98 Ajredini Nermine Nexhmedin II-10A 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

99 Ajredini Pashije Raim I-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

100 Ajredini Pashije Raim I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

101 Ajvazi Nazim Melazim I-1a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

102 Ajvazi Nazim Melazim I-1a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

103 Ali Agron Xhafer I-1a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

104 Ali Agron Xhafer I-1a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

105 Alija Belgisa Sedat I-5a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

106 Alija Belgisa Sedat I-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

107 Alija Suela Elver I-9a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

108 Alija Suela Elver I-9a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

1

109 Aliji Ganimete Zaim II-9a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

110 Aliji Ganimete Zaim II-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

111 Aliji Selver Ramiz I-2a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

112 Aliji Selver Ramiz I-2a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1
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113 Aliji Zana Shukri I-1a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

114 Aliji Zana Shukri I-1a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

115 Aliji Zejadin Muzafer I-1a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

116 Aliji Zejadin Muzafer I-1a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

117 Alimi Jesmir Metin II-2A 03.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

118 Alimi Jesmir Metin II-2A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

119 Alimi Xhenur Burhan I-2a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

120 Alimi Xhenur Burhan I-2a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

121 Aliti Egzon Iler II-4a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

122 Aliti Egzon Iler II-4a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

123 Aliu Xhevaire Shenoll I-10a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

124 Aliu Xhevaire Shenoll I-10a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

125 Ameti Besar Ajat I-1a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

1

126 Ameti Besar Ajat I-1a 10.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

1

127 Ameti Edison Selim I-5a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

128 Ameti Edison Selim I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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129 Ameti Emra Sani I-2a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

130 Ameti Emra Sani I-2a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

131 Ameti Mevludin Qezmedin I-2a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

132 Ameti Mevludin Qezmedin I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

133 Amidi ARIFE Amiralis II-9a 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

134 Arifi Besnik Nehat I-6a 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

135 Arifi Hamdi Agim I-9a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

136 Arifi Hamdi Agim I-9a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

137 Arifi KUSHTRIM Avni II-4a 10.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

138 Arifi KUSHTRIM Avni II-4a 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

139 Arifi Leonora Orhan II-8a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

140 Arifi Leonora Orhan II-8a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

141 Arifi Medina Ahmet II-8a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

142 Arifi Medina Ahmet II-8a 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

143 Asani Ramize Murat I-1a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

1

144 Asani Ramize Murat I-1a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

145 Asani Shaip Rexhep II-3A 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

146 Asani Shaip Rexhep II-3A 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3
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147 Asipi Asip Sulejman I-9a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

148 Asipi Asip Sulejman I-9a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

149 Asipi Hamza Ibrahim I-5a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

150 Asipi Hamza Ibrahim I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

151 Asllani Medina Xhezair I-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

152 Asllani Medina Xhezair I-5a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

153 Asllani Munire Rexhep I-9a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

154 Asllani Munire Rexhep I-9a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

155 Asllani Nesmir Qamil I-2a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

156 Asllani Nesmir Qamil I-2a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

157 Asllani Nesrin Isuf I-9a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

158 Asllani Nesrin Isuf I-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

159 Asllani Shain Zejnulla II-3A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

160 Asllani Shain Zejnulla II-3A 03.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

161 Avdi Florije Isen I-10a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

162 Avdi Florije Isen I-10a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

163 Azemi FLORENTINA Zair II-9a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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164 Azemi FLORENTINA Zair II-9a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

165 Azemi Nexhmije Lutfi I-9a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

166 Azemi Nexhmije Lutfi I-9a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

167 Azemi Suhejra Sami I-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

168 Azemi Suhejra Sami I-8a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

169 BAJRAMI HAXHERE SABRI II-8a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

170 BAJRAMI HAXHERE SABRI II-8a 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

171 BAJRAMI MIRJETA HALIM I-8a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

172 BAJRAMI MIRJETA HALIM I-8a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

173 BAJRAMI NITA ARBEN II-10A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

174 BAJRAMI NITA ARBEN II-10A 03.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

175 Baftjari Blerta Shiqeri I-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

176 Baftjari Blerta Shiqeri I-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

177 Bajrami Abaz Bajram II-1A 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

178 Bajrami Abaz Bajram II-1A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

179 Bajrami BJONDINA Sevdail II-10A 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

180 Bajrami IRFAN Shejnasi II-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

181 Bajrami IRFAN Shejnasi II-9a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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182 Bajrami Nazlije Osman I-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

183 Bajrami Nazlije Osman I-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

184 Bajrami Nimetulla Samet I-2a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

185 Bajrami Nimetulla Samet I-2a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

186 Bajrami Omer Ahmet III-2a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

187 Bajrami Omer Ahmet III-2a 10.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

188 Bajrami Safete Suhat I-10a 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

189 Bajrami Shuajb Atulla I-1a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

190 Bajrami Shuajb Atulla I-1a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

191 Bakiu Sadri Rrahman II-3A 03.06.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

192 Bakiu Sadri Rrahman II-3A 10.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

193 Bekiri Ajnur Sadulla I-5a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

194 Bekiri Ajnur Sadulla I-5a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

195 Bekiri Sidret Rexhep II-2A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

196 Bekiri Sidret Rexhep II-2A 10.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

197 Beqiri Edon Skender I-3a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

1
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198 Beqiri Edon Skender I-3a 03.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

199 DAUTI ARBENITA Sami II-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

200 DAUTI ARBENITA Sami II-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

201 DEMIRI ALEJNA FEKRET II-10A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

202 DEMIRI ALEJNA FEKRET II-10A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

203 DEMIRI SUNAJ Jakup II-5a 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

204 DEMIRI SUNAJ Jakup II-5a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

205 DEMIRI ZUBEJDA SEJFULLA II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

206 DEMIRI ZUBEJDA SEJFULLA II-8a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

207 DESTANI ALMA NAZIM II-10A 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

208 DESTANI ALMA NAZIM II-10A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

209 DURAKI VALBONA Blerim II-5a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

210 DURAKI VALBONA Blerim II-5a 10.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

211 Daipi Eshtref Nehat II-3A 10.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

212 Daipi Eshtref Nehat II-3A 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

213 Daipi Leotrim Mitat I-1a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

214 Daipi Leotrim Mitat I-1a 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2
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215 Dalipi Drita Florim I-6a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

216 Dalipi Drita Florim I-6a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

217 Dalipi Valmir Bexhet II-2A 03.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

218 Dalipi Valmir Bexhet II-2A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

4

219 Dauti Shaip Maliq II-4a 10.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

4

220 Dauti Shaip Maliq II-4a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

4

221 Demiri Labinot Bashkim II-3A 10.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

222 Demiri Labinot Bashkim II-3A 03.06.2014 Машинско инженерство -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

223 Destani Besarta Tajar I-8a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

224 Destani Besarta Tajar I-8a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

225 Drvodeli Albana Iljasa II-10A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

226 Drvodeli Albana Iljasa II-10A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

227 Drvodeli Fitore Ismet II-10A 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

228 Drvodeli Fitore Ismet II-10A 10.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

229 Drvodeli Sinan Ismet I-4a 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

230 Drvodeli Sinan Ismet I-4a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

231 Drvodeli Valbona Iljasa I-6a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

232 Drvodeli Valbona Iljasa I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1
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233 Duraki Amine Shenasi I-9a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

234 Duraki Amine Shenasi I-9a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

235 Duraki Burim Nadri I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

236 Duraki Burim Nadri I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

237 ELEZI AGIM Vedat II-5a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

238 ELEZI AGIM Vedat II-5a 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

239 EMINI FLAMUR MINIR II-4a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

240 EMINI FLAMUR MINIR II-4a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

241 EMINI NEVZAD AZEM I-4a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

242 EMINI NEVZAD AZEM I-4a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

243 EMINI SHQIPE ISMET II-10A 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

244 EMINI SHQIPE ISMET II-10A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

245 Ebibi Jetmira Xhemaledin I-6a 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

246 Elmazi Arjan Ekrem I-1a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

247 Elmazi Arjan Ekrem I-1a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

248 Elmazi Vlora Agim I-9a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

249 Elmazi Vlora Agim I-9a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

250 Emini Mejdi Vaid I-9a 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4
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251 Emini Valmira Nexhat I-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

252 Emini Valmira Nexhat I-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

253 FEJZULLI ZEHRA Ridvan II-5a 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

254 FEJZULLI ZEHRA Ridvan II-5a 03.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

255 Fazlija Alban Emri II-1A 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

256 Fazlija Alban Emri II-1A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

257 Fejzulli Abesa Zijadin I-10a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

258 Fejzulli Abesa Zijadin I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

2

259 Ferat Hyjnije Senati II-8a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

260 Ferat Hyjnije Senati II-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

261 Ferati Almedina Isak I-10a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

262 Ferati Almedina Isak I-10a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

263 Ferati Anita Luan I-8a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

264 Ferati Anita Luan I-8a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

265 Ganiji Arif Melaim I-6a 02.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

266 Ganiji Sadije Ekrem I-1a 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

1

267 Ganiu Gani Musli II-1A 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2
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268 HASIPI ADVIJE BURHANUDIN I-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

269 HASIPI ADVIJE BURHANUDIN I-8a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

270 Halimi Sokol Samet I-5a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

271 Halimi Sokol Samet I-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

272 Hasani Edona Lulzim I-8a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

273 Hasani Edona Lulzim I-8a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

274 IDRIZI ARIFE ZEQIRJA II-8a 10.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

275 IDRIZI ARIFE ZEQIRJA II-8a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

276 IDRIZI FATLUME EVZI II-8a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

277 IDRIZI FATLUME EVZI II-8a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

278 ILJAZI BUSHRA MUHAMED II-10A 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

279 ILJAZI BUSHRA MUHAMED II-10A 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

280 ILJAZI FARIJE MUHAMED I-8a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

281 ILJAZI FARIJE MUHAMED I-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

282 IMERI VALON LULZIM II-4a 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

283 IMERI VALON LULZIM II-4a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

284 ISENI IMRA REXHEP I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

285 ISENI IMRA REXHEP I-2a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2
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286 ISENI LEJLA IRFAN I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

287 ISENI LEJLA IRFAN I-6a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

288 ISENI SUAT VAXHID I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

289 ISENI SUAT VAXHID I-5a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

290 ISENI ZAHIDE IBRAHIM II-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

291 ISENI ZAHIDE IBRAHIM II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

292 ISLAMI DINOR Besnik II-5a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

293 ISLAMI DINOR Besnik II-5a 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

294 ISLAMI EDIN ALI I-8a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

295 ISLAMI EDIN ALI I-8a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

296 ISMAILI MITAT SELAMI II-4a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

297 ISMAILI MITAT SELAMI II-4a 10.06.2014 Електрични мерења -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

298 ISMAILI NEBIJE AVNI II-4a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

299 ISMAILI NEBIJE AVNI II-4a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

300 ISMAILI ZEHRA NEXHATI II-8a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

301 ISMAILI ZEHRA NEXHATI II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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302 ISUFI ALBAN ORHAN I-5a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

303 ISUFI ALBAN ORHAN I-5a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

304 ISUFI ENIS ZEQIRJA I-2a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

305 ISUFI ENIS ZEQIRJA I-2a 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

306 ISUFI SUMEJA QENAN II-8a 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

307 ISUFI SUMEJA QENAN II-8a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

308 Ibrahimi Menderez Menduh II-3A 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

309 Ibrahimi Menderez Menduh II-3A 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

310 Idrizi Besart Bajram I-3a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

311 Idrizi Besart Bajram I-3a 03.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

312 Idrizi Erkan Abdulgani II-2A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

313 Idrizi Erkan Abdulgani II-2A 10.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

314 Idrizi Fatime Abdulgani I-6a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

315 Idrizi Fatime Abdulgani I-6a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

316 Idrizi Shead Shenasi I-6a 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

317 Idrizi Shead Shenasi I-6a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

318 Idrizi Shukran Iljasa I-9a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

319 Idrizi Shukran Iljasa I-9a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4
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320 Idrizi Vullnet Sulejman II-2A 03.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

321 Idrizi Vullnet Sulejman II-2A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

322 Ilazi Artan Menderez I-1a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

323 Ilazi Artan Menderez I-1a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

5

324 Iljazi ZAMIRA Nehat II-4a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

325 Iljazi ZAMIRA Nehat II-4a 03.06.2014 Електрични мерења -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

326 Imeri Adonisa Blerim II-10A 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

327 Imeri Adonisa Blerim II-10A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

328 Islami Elvire Jashar I-8a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

329 Islami Elvire Jashar I-8a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

330 Ismaili Abedin Ismail I-8a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

331 Ismaili Abedin Ismail I-8a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

332 Ismajli Arbenita Nebi I-8a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

333 Ismajli Arbenita Nebi I-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

334 Isufi Elhan Refik I-7a 03.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

335 Isufi Elhan Refik I-7a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

336 Isufi Rufi Imran I-10a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

337 Isufi Rufi Imran I-10a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3
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338 Isufi Shkelqim Qazmedin I-9a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

339 Isufi Shkelqim Qazmedin I-9a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

340 Isufi Sibel Vebi II-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

341 Isufi Sibel Vebi II-9a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

342 Isufi Xheneta Xhemaledin I-1a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

1

343 Isufi Xheneta Xhemaledin I-1a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

344 Izairi Medine Ilir I-9a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

345 Izairi Medine Ilir I-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

346 JAHIJI BESARTA SAMET II-8a 03.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

347 JAHIJI BESARTA SAMET II-8a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

348 JAKUPI BASHKIM SABRI I-2a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

349 JAKUPI BASHKIM SABRI I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

350 JASHARI AIDA MENDERES II-10A 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

351 JASHARI AIDA MENDERES II-10A 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

352 JASHARI BERAT ZEQIRJA II-2A 10.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

353 JASHARI BERAT ZEQIRJA II-2A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

354 JASHARI VALMIR SAMI I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

355 JASHARI VALMIR SAMI I-6a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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356 Jahiji Jeton Sami I-4a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

357 Jahiji Jeton Sami I-4a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

358 Jahiji Shkurte Fatmir I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

359 Jahiji Shkurte Fatmir I-6a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

360 Jahiu Qendresa Qemal I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

361 Jahiu Qendresa Qemal I-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

362 Jaija Erda Rexhep I-9a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

363 Jaija Erda Rexhep I-9a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

364 Jaija Fatmire Mustafa I-8a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

365 Jaija Fatmire Mustafa I-8a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

366 Jaija Lirije Jeton I-5a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

367 Jaija Lirije Jeton I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

368 Jaiji Ramiz Afz I-1a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

369 Jaiji Ramiz Afz I-1a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

370 Jakupi Ekrem Rexhep II-2A 10.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

371 Jakupi Ekrem Rexhep II-2A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3
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372 Jakupi Isa Lutfi I-7a 10.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

373 Jakupi Isa Lutfi I-7a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

1

374 Jakupi Jusuf Lutfi II-2A 03.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

375 Jakupi Jusuf Lutfi II-2A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

376 Jashari Bastri Isni II-1A 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

377 Jashari Bastri Isni II-1A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

378 Jashari Bunjamin Atulla I-3a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

379 Jashari Bunjamin Atulla I-3a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

380 Jashari Fitim Xhevxhet I-6a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

381 Jashari Fitim Xhevxhet I-6a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

382 Jashari Jaser Sead II-4a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

383 Jashari Jaser Sead II-4a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

384 Jashari Jasin Ilir I-9a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

385 Jashari Jasin Ilir I-9a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

386 Jashari Zekirja Taxhedin I-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

387 Jashari Zekirja Taxhedin I-5a 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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388 Junuzi Elvira Bejtush I-9a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

389 Junuzi Elvira Bejtush I-9a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

390 Jusufi Alban Rexhep I-10a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

391 Jusufi Alban Rexhep I-10a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

392 Jusufi Elmedine Nexhat I-6a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

393 Jusufi Elmedine Nexhat I-6a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

394 KADRIJA SARA MERDI II-8a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

395 KADRIJA SARA MERDI II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

396 KASUMI GJILNURE ALIRIZA I-6a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

397 KASUMI GJILNURE ALIRIZA I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

398 KURTISHI ARTAN XHEVAT III-1a 10.06.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

2

399 KURTISHI ARTAN XHEVAT III-1a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

3

400 KURTISHI FILLORETA BLERIM II-8a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

401 KURTISHI FILLORETA BLERIM II-8a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

402 KURTISHI NEAL FERIZ I-5a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

403 KURTISHI NEAL FERIZ I-5a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

404 Kadrii Lindita Isman I-5a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

405 Kadrii Lindita Isman I-5a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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406 Kadriu Ardita Nexhati I-9a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

407 Kadriu Ardita Nexhati I-9a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

408 Kurtishi Agan Ibraim I-9a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

409 Kurtishi Agan Ibraim I-9a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

410 Kurtishi Arbnor Hisen I-10a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

411 Kurtishi Arbnor Hisen I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

412 Kurtishi Elham Vebi I-1a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

413 Kurtishi Elham Vebi I-1a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

414 LATIFI EGZON Ruzhdi II-5a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

415 LATIFI EGZON Ruzhdi II-5a 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

416 LIMANI SUMEJA ISUF II-9a 03.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

417 LIMANI SUMEJA ISUF II-9a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

418 LJATIFI NIMET RUFAT II-2A 03.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

419 LJATIFI NIMET RUFAT II-2A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

420 LUTFIJI SHEAD SADAT I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

421 LUTFIJI SHEAD SADAT I-2a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

1

422 Latifi Azra Vebi I-5a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

423 Latifi Azra Vebi I-5a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

424 Latifi Besarta Elez I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

425 Latifi Besarta Elez I-6a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

426 Latifi Gentiana Valdet I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

427 Latifi Gentiana Valdet I-5a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

428 Latifi Verime Adem I-6a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

429 Latifi Verime Adem I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

430 Limani Arif Layim I-10a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

431 Limani Arif Layim I-10a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

432 Limani Bajram Maid I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

433 Limani Bajram Maid I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

434 Limani Fetije Ruzhdi II-10A 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

435 Limani Fetije Ruzhdi II-10A 10.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

436 Limani Imrane Sami I-10a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

437 Limani Imrane Sami I-10a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

2

438 Limani Lorita Bekim I-8a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

439 Limani Lorita Bekim I-8a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

440 Limani Memedali Bashkim I-10a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5
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441 Limani Memedali Bashkim I-10a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

442 Limani Saxhide Xhelal I-9a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

443 Limani Saxhide Xhelal I-9a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

444 Lutfiu Blerta Fazli II-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

445 Lutfiu Blerta Fazli II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

446 MEMETI ERDA Ramadan II-5a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

447 MEMETI ERDA Ramadan II-5a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

448 MEMETI QAZIM ZAIM I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

449 MEMETI QAZIM ZAIM I-5a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

450 MEMISHI HINOR EVZI II-10A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

451 MEMISHI HINOR EVZI II-10A 03.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

452 MIFTARI FETA GANI I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

453 MIFTARI FETA GANI I-2a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

454 MIFTARI SAMET AVDURRAMANI-3a 03.06.2014 Материјали - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

455 MIFTARI SAMET AVDURRAMANI-3a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

1

456 MUHTARI ALBERT Florim II-5a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

457 MUHTARI ALBERT Florim II-5a 03.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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458 MURTEZI BUNJAMIN Ismail II-5a 10.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

459 MURTEZI BUNJAMIN Ismail II-5a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

460 MUSLIJA XHEVRIJE MITAT II-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

461 MUSLIJA XHEVRIJE MITAT II-8a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

462 Maksuti Ridvan Isen I-4a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

463 Maksuti Ridvan Isen I-4a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

464 Maliqi Elvir Abdulla I-1a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

465 Maliqi Elvir Abdulla I-1a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

466 Maliçi Erzana Fadil I-10a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

467 Maliçi Erzana Fadil I-10a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

468 Mehmeti Arta Isak I-10a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

469 Mehmeti Arta Isak I-10a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

470 Mehmeti Hajrije Ragmi I-10a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

471 Mehmeti Hajrije Ragmi I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

472 Memedi Agnesa Elham II-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

473 Memedi Agnesa Elham II-9a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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474 Memedi Lejla Iljasa I-9a 02.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

475 Memedi Qendresa Elham II-9a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

476 Memedi Qendresa Elham II-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

477 Memedi Zeit Satulla I-4a 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

478 Memedi Zeit Satulla I-4a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

479 Memetiviq Adrijan Lativ I-2a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

480 Memetiviq Adrijan Lativ I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

481 Memetovic Raif Memet I-5a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

482 Memetovic Raif Memet I-5a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

483 Miftari Zenel Ismet II-4a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

484 Miftari Zenel Ismet II-4a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

4

485 Mirtezani Amet Ramadan II-1A 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

486 Muhtari Labinot Reshat I-3a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

487 Muhtari Labinot Reshat I-3a 03.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

488 Murati Alisan Isa II-1A 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

489 Murati Alisan Isa II-1A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3
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490 Murati Arbenita Nuredin I-6a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

491 Murati Arbenita Nuredin I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

492 Murati Enes Muarem II-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

493 Murati Enes Muarem II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

494 Murati Habibe Vesel II-10A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

495 Murati Habibe Vesel II-10A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

496 Murati Nurie Afrim I-10a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

497 Murati Nurie Afrim I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

498 Murtezi Floriana Naim I-10a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

499 Murtezi Floriana Naim I-10a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

500 Muslija Nexhmije Valer II-9a 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

501 Muslija Nexhmije Valer II-9a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

502 Musliji Azra Agim II-9a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

503 Musliji Azra Agim II-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

504 Musliji Egzon Bari I-7a 10.06.2014 Електротехнички
пресметки - Стручно
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

1

505 Musliji Egzon Bari I-7a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

506 Musliji Remzi Fejmi II-2A 03.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

507 Musliji Remzi Fejmi II-2A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

508 Muslli Jasir Adem I-1a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

4
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509 Muslli Jasir Adem I-1a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

5

510 Mustafa Ilasa Alim I-1a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

511 Mustafa Ilasa Alim I-1a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

512 Mustafi Qëndresa Nevzat I-8a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

513 Mustafi Qëndresa Nevzat I-8a 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

514 Mustafi Semra Muzafer I-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

515 Mustafi Semra Muzafer I-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

516 NEVZADI EDON NEVZAD I-4a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

517 NEVZADI EDON NEVZAD I-4a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

518 NEZIRI ARMEND Xheladin II-5a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

519 NEZIRI ARMEND Xheladin II-5a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

520 NUHIJA JETMIRE MELAIM I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

521 NUHIJA JETMIRE MELAIM I-6a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

522 NUREDINI EFRAIM Selver II-5a 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

523 NUREDINI EFRAIM Selver II-5a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

524 Nuhija Merdina Osman I-1a 10.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3
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525 Nuhija Merdina Osman I-1a 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

526 Nuhiji Lutfije Sedat I-9a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

527 Nuhiji Lutfije Sedat I-9a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

528 Nuhiji Semir Salim I-4a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

529 Nuhiji Semir Salim I-4a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

530 Nuhiu Bardhyl Qemal II-1A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

531 Nuhiu Bardhyl Qemal II-1A 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

532 OSMANI SADAM ARSIM II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

533 OSMANI SADAM ARSIM II-8a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

534 Osmani Egzon Ekrem I-1a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

535 Osmani Egzon Ekrem I-1a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

536 Osmani Ermira Rait II-10A 03.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

537 Osmani Ermira Rait II-10A 10.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

538 Osmani Lirim Sheqeri I-3a 10.06.2014 Материјали - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

539 Osmani Lirim Sheqeri I-3a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

540 Osmani Rufi Hamdush I-3a 03.06.2014 Материјали - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

541 Osmani Rufi Hamdush I-3a 10.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

542 Osmani Sara Florim I-10a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5
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543 Osmani Sara Florim I-10a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

544 PAJAZITI ERGIN MENDU II-4a 03.06.2014 Електрични мерења -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

545 PAJAZITI ERGIN MENDU II-4a 10.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

546 PAJAZITI KADIR BURJADIN II-4a 03.06.2014 Електрични мерења -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

547 PAJAZITI KADIR BURJADIN II-4a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

548 PAJAZITI RASIM AKI I-2a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

549 PAJAZITI RASIM AKI I-2a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

550 PAJAZITI SEVDIJE MIFLURI II-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

551 PAJAZITI SEVDIJE MIFLURI II-8a 03.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

552 PAJAZITI SHEJNAZE FIKRET I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

553 PAJAZITI SHEJNAZE FIKRET I-10a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

554 Pajaziti Driton Muarrem II-3A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

555 Pajaziti Driton Muarrem II-3A 10.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

556 Pajaziti Suat Rabit I-4a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

557 Pajaziti Suat Rabit I-4a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

558 Qerimi Shpetim Sabri I-9a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

559 Qerimi Shpetim Sabri I-9a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

560 Qerimi Zana Bashkim II-10A 03.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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561 Qerimi Zana Bashkim II-10A 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

562 RAMADANI BLERINA NASER II-10A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

563 RAMADANI BLERINA NASER II-10A 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

564 RAMADANI ELMEDINA SHEJNASI I-8a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

565 RAMADANI HAXHERE Sead II-5a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

566 RAMADANI HAXHERE Sead II-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

567 RAMADANI VULLNET SEVDAIL II-1A 03.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

568 RAMADANI VULLNET SEVDAIL II-1A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

569 REXHEPI EMIR NEXHMI III-1a 03.06.2014 Енергетска техника -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

2

570 REXHEPI EMIR NEXHMI III-1a 10.06.2014 Возила и механизација -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машински техничар - албански

3

571 RRUSTEMI SHËNDRIT Samet II-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

572 RRUSTEMI SHËNDRIT Samet II-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

573 RUSHITI LEOTRIM QAZMEDIN I-3a 03.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

574 RUSHITI LEOTRIM QAZMEDIN I-3a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

575 RUSTEMI ARDITA ISMET I-8a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

576 RUSTEMI ARDITA ISMET I-8a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

577 Rahimi Agush Nexhmedin II-3A 03.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

578 Rahimi Agush Nexhmedin II-3A 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

3

579 Rahmani Edita Mitat I-10a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

580 Rahmani Edita Mitat I-10a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

581 Ramadani Adelina Neat II-8a 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

582 Ramadani Alban Naser II-4a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

583 Ramadani Alban Naser II-4a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

584 Ramadani Besard Sulejman I-7a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

585 Ramadani Besard Sulejman I-7a 03.06.2014 Електрични инсталации
- Стручно образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

586 Ramadani Shkelqim Begushi I-2a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

587 Ramadani Shkelqim Begushi I-2a 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

588 Ramadani Xheneta Isa I-8a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

589 Ramadani Xheneta Isa I-8a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

2

590 Ramani Imer Imer I-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

591 Ramani Imer Imer I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

592 Ramani Seid Sami I-5a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

593 Ramani Seid Sami I-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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594 Raqipi Shukrije Hajrije I-1a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

595 Raqipi Shukrije Hajrije I-1a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

596 Raqipi Xhemail Momin I-1a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

3

597 Raqipi Xhemail Momin I-1a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

1

598 Rashiti Eljasa Ismet I-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

599 Rashiti Eljasa Ismet I-8a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

600 Rexhepi Amid Iljasa I-1a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински техничар - албански

2

601 Rexhepi Amid Iljasa I-1a 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински техничар - албански

3

602 Rexhepi Bunjamin Fuat II-4a 03.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

603 Rexhepi Bunjamin Fuat II-4a 10.06.2014 Електрични мерења -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

604 Rexhepi Emire Gjinail I-6a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

605 Rexhepi Emire Gjinail I-6a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

606 Rexhepi Jetmira Islam I-6a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

607 Rexhepi Jetmira Islam I-6a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

608 Rexhepi Leonita Nexhmi I-10a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

609 Rexhepi Leonita Nexhmi I-10a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

610 Rexhepi Mirjeta Xhemail I-10a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

2
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611 Rexhepi Mirjeta Xhemail I-10a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

2

612 Rexhepi Nafije Sevdail II-8a 02.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

613 Rexhepi Rita Memet II-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

614 Rexhepi Rita Memet II-9a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

615 Rexhepi Valmira Adem I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

616 Rexhepi Valmira Adem I-10a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

617 Rrustemi Besir Shefket I-4a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

618 Rrustemi Besir Shefket I-4a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

619 Rrustemi Fitim Abdulla I-4a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

620 Rrustemi Fitim Abdulla I-4a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

621 Rushiti Mendu Faik II-9a 03.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

622 Rushiti Mendu Faik II-9a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

623 Rustemi Xhevair Berat II-2A 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

624 Rustemi Xhevair Berat II-2A 03.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

2

625 SADIKI GZIM AGIM II-4a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

626 SADIKI GZIM AGIM II-4a 03.06.2014 Електрични мерења -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

627 SADIKI MUSA SAMET I-5a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2
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628 SADIKI MUSA SAMET I-5a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

629 SAITI MUHAMED AGIM I-2a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

630 SAITI MUHAMED AGIM I-2a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

631 SALIHI EKURAN HISMET I-7a 10.06.2014 Електрични инсталации
- Стручно образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

632 SALIHI EKURAN HISMET I-7a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

633 SALIJI ALBAN Sami II-5a 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

634 SALIJI ALBAN Sami II-5a 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

635 SEJDIJA HIRMETE XHEVAT II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

636 SEJDIJA HIRMETE XHEVAT II-8a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

637 SELAMI ARZANA QANI I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

638 SELAMI ARZANA QANI I-6a 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

639 SELAMI LULZIME RAMADAN I-6a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

640 SELAMI LULZIME RAMADAN I-6a 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

641 SELMANI LIRIDONA BESNIK II-10A 10.06.2014 Патологија - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

1

642 SELMANI LIRIDONA BESNIK II-10A 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

643 SHABANI FATON SABRI II-4a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

644 SHABANI FATON SABRI II-4a 03.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2
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645 SHABANI SUEJB LIMAN I-5a 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

646 SHABANI SUEJB LIMAN I-5a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

647 SHABANI XHEVAIRE AJRIZ I-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

648 SHABANI XHEVAIRE AJRIZ I-8a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

649 SHAQIRI ERZANA VEDAT II-8a 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

650 SHAQIRI ERZANA VEDAT II-8a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

651 SHERIFI SEARA HASAN II-10A 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

652 SHERIFI SEARA HASAN II-10A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

653 SHabani Hamdije Mojsi II-8a 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

654 SHabani Hamdije Mojsi II-8a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

655 SULIMANI QEFAJETE REXHAI I-10a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

656 SULIMANI QEFAJETE REXHAI I-10a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

657 Sabedini Lumturije Ramush I-10a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

658 Sabedini Lumturije Ramush I-10a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

659 Saiti Amir Emin I-4a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

1

660 Saiti Amir Emin I-4a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

661 Saiti Besim Avni I-6a 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

662 Saiti Fersan Iljasa II-4a 02.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2
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663 Saliji Mejsi Bajram I-4a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

664 Saliji Mejsi Bajram I-4a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

665 Sallahi Hava Fadil I-9a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

666 Sallahi Hava Fadil I-9a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

667 Sallahi Nexhmedin Qemal I-3a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

668 Sallahi Nexhmedin Qemal I-3a 03.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

669 Selimi Sanije Memet II-10A 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

670 Selimi Sanije Memet II-10A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

671 Selmani Arlinda Osman I-6a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

672 Selmani Arlinda Osman I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

673 Selmani Atixhe Avni I-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

674 Selmani Atixhe Avni I-9a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

675 Selmani Dhurata Haqif II-8a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

676 Selmani Dhurata Haqif II-8a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

677 Selmani Sabrije Idriz I-6a 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

678 Selmani Sabrije Idriz I-6a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

679 Selmani Shkodran Melazim I-7a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

680 Selmani Shkodran Melazim I-7a 10.06.2014 Електротехнички
пресметки - Стручно
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

1
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681 Shabani Driton Refajet II-1A 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

682 Shabani Driton Refajet II-1A 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

3

683 Shabani Elida Shaban I-1a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

2

684 Shabani Elida Shaban I-1a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување - албански

5

685 Shabani Fatlume Ridvan I-10a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

686 Shabani Fatlume Ridvan I-10a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

687 Shabani Qendresa Muadin I-9a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

688 Shabani Qendresa Muadin I-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

689 Shabedini Alije Bekir II-10A 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

690 Shabedini Florije Bekir II-10A 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

2

691 Shaini Faton Avdilazis I-3a 10.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

692 Shaini Faton Avdilazis I-3a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

693 Shakiri Valbona Bilen I-9a 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

694 Shakiri Valbona Bilen I-9a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

695 Shaqiri Egzona Reshat I-9a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

696 Shaqiri Egzona Reshat I-9a 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

697 Sulejmani EGZON Mumin II-9a 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

698 Sulejmani EGZON Mumin II-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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699 Sulejmani Erjona Mebdiler II-10A 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

700 Sulejmani Erjona Mebdiler II-10A 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

701 Sulejmani Hasije Irfan I-6a 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

702 Sulejmani Hasije Irfan I-6a 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

703 Sulejmani Ismail Sueda I-7a 03.06.2014 Електротехнички
пресметки - Стручно
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

2

704 Sulejmani Ismail Sueda I-7a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

1

705 Sulejmani RIJAD Femi II-1A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

706 Sulejmani RIJAD Femi II-1A 03.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

707 Sulimani Elmedina Fekret II-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

708 Sulimani Elmedina Fekret II-9a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

709 Sulimani Herolinda Afrim II-9a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

710 Sulimani Herolinda Afrim II-9a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

711 Sulimani Samire Qemran II-10A 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

712 Sulimani Samire Qemran II-10A 10.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

713 Sulimani Seat Muamet I-3a 10.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

714 Sulimani Seat Muamet I-3a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

715 Sulimani Sevdail Junuz II-8a 10.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

716 Sulimani Sevdail Junuz II-8a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

717 Veseli Rina Safet II-10A 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3
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718 Veseli Rina Safet II-10A 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

719 Veseli Shyhrete Tasim I-9a 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

720 Veseli Shyhrete Tasim I-9a 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

721 XHELADINI ELHAM SKENDER II-1A 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

2

722 XHELADINI ELHAM SKENDER II-1A 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување - албански

1

723 XHELADINI PRANVERA Xhemail II-5a 03.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

724 XHELADINI PRANVERA Xhemail II-5a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

725 XHELADINI YLL Ibrahim II-5a 03.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

726 XHELADINI YLL Ibrahim II-5a 10.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

727 XHELILI ENIS Muharrem II-5a 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

728 XHELILI ENIS Muharrem II-5a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

729 Xhaferi Enedi Mexhid I-8a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

2

730 Xhaferi Enedi Mexhid I-8a 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

731 Xhelili Zuale Xhemall I-6a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

732 Xhelili Zuale Xhemall I-6a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

1

733 ZAHIRI AID Skender II-5a 10.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

734 ZAHIRI AID Skender II-5a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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735 ZEQIRI ARDITA ZAIM II-10A 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

736 ZEQIRI ARDITA ZAIM II-10A 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

1

737 ZEQIRI ASTRIT MENTOR II-10A 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

738 ZEQIRI ASTRIT MENTOR II-10A 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

739 ZEQIRI VALMIR QAMIL II-10A 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

740 ZEQIRI VALMIR QAMIL II-10A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

741 ZIMBERI BLEONA IRFAN II-9a 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

4

742 ZIMBERI BLEONA IRFAN II-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

743 ZIMERI ARTAN Xhemail II-5a 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

744 ZIMERI JETON EKREM II-4a 03.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

3

745 ZIMERI JETON EKREM II-4a 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
албански

2

746 Zairi Memet Naser II-3A 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

1

747 Zairi Memet Naser II-3A 10.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар - Албански

2

748 Zekiri Fatbardh Mumin I-10a 03.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

749 Zekiri Fatbardh Mumin I-10a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

5

750 Zekiri Vjollca Muhamed I-9a 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

751 Zekiri Vjollca Muhamed I-9a 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

752 Zendeli Arbnor Fari I-7a 03.06.2014 Електротехнички
пресметки - Стручно
образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

3
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753 Zendeli Arbnor Fari I-7a 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план 1 година -
Електрoмеханичар-ГТЗ - албански

3

754 Zendeli Omer Isuf II-2A 03.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

755 Zendeli Omer Isuf II-2A 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

756 Zeneli Teuta Rexhep I-9a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

757 Zeneli Teuta Rexhep I-9a 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

758 Zeqiri FISNIK Adnan II-10A 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

759 Zeqiri FISNIK Adnan II-10A 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

760 Zilbeari Shead Vaid I-2a 03.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

761 Zilbeari Shead Vaid I-2a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
албански

3

762 Zimberi Bajram Baki I-3a 03.06.2014 Албански јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

3

763 Zimberi Bajram Baki I-3a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

1

764 Zimeri ARLIND Afrim II-9a 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

765 Zimeri ARLIND Afrim II-9a 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5

766 Zimeri Mimoza Afrim II-6a 03.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

767 Zimeri Mimoza Afrim II-6a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

768 Zulfija Almedin Zekirja II-8a 10.06.2014 Албански јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

5
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769 Zulfija Almedin Zekirja II-8a 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - албански

3

770 Zulfiu Nexhmije Bejtulla I-10a 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

4

771 Zulfiu Nexhmije Bejtulla I-10a 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - албански

3

772 Ѓелевиќ Данијел Саша II-2 09.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

773 Ѓелевиќ Данијел Саша II-2 04.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

774 Ѓиразовски Стефан Васе III-1 10.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

775 Ѓиразовски Стефан Васе III-1 03.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

776 Ѓоргиевски Младен Ацо I-7 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

777 Ѓоргиевски Младен Ацо I-7 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

778 Ѓоргиевски Никола Сашо III-5 04.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

779 Ѓоргиевски Никола Сашо III-5 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

780 Ѓорѓевиќ Кристијан Власта II-8 02.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

781 Ѓорѓевиќ Кристијан Власта II-8 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

782 Ѓорѓевиќ Софија Слаѓан II-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

783 Ѓорѓевиќ Софија Слаѓан II-2 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

5

784 Ѓорѓевска Магдалена Бранко III-9 02.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

785 Ѓорѓевска Магдалена Бранко III-9 05.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

786 Ѓорѓевска Наташа Стојче I-7 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1
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787 Ѓорѓевска Наташа Стојче I-7 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

788 Ѓорѓиевска Ана Благоја III-8 05.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

789 Ѓорѓиевска Ана Благоја III-8 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

790 Ѓорѓиевска Тамара Дејан II-9 04.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

791 Ѓорѓиевска Тамара Дејан II-9 09.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

792 Ѓорѓиевски Бојан Марјан I-6 04.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

793 Ѓорѓиевски Бојан Марјан I-6 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

794 Ѓорѓиевски Дарио Николчо II-7 04.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

795 Ѓорѓиевски Дарио Николчо II-7 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

796 Ѓорѓиевски Драган Слободан III-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

4

797 Ѓорѓиевски Драган Слободан III-1 05.06.2014 Програмирање на
компјутерски управувани
машини - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

798 Ѓорѓиевски Марко Сашо III-2 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

799 Ѓорѓиевски Марко Сашо III-2 09.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

800 Ѓорѓиевски Мартин Сашо III-1 02.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

801 Ѓорѓиевски Мартин Сашо III-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

5

802 Ѓорѓиевски Никола Марјан I-6 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

803 Ѓорѓиевски Никола Марјан I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5
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804 Ѓорѓиевски Оливер Јанко II-4 04.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

805 Ѓорѓиевски Оливер Јанко II-4 09.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

806 Ѓорѓиевски Стефан Аце II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

807 Ѓорѓиевски Стефан Аце II-7 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

808 Ѓуревси Филип Игор I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

809 Ѓуревси Филип Игор I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

810 Ѓуревска Сара Гане III-1 02.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

1

811 Ѓуревска Сара Гане III-1 05.06.2014 Програмирање на
компјутерски управувани
машини - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

1

812 Ѓуревски Никола Методија II-3 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

813 Ѓуревски Никола Методија II-3 03.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

1

814 Ѓуроски Марио Мирјанчо II-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

5

815 Ѓуроски Марио Мирјанчо II-1 10.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

816 ЈАХЈА ЕРКАН ЈАХЈА I-6a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

817 ЈАХЈА ЕРКАН ЈАХЈА I-6a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

818 Јакимовиќ Филип Свето I-7 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

819 Јакимовиќ Филип Свето I-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2
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820 Јакимовска Зорица Ласте III-8 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

821 Јакимовска Зорица Ласте III-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

822 Јакимовска Сандра Момчило II-9 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

823 Јакимовска Сандра Момчило II-9 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

824 Јакимовски Антонио Љубиша III-4 05.06.2014 Електрични мрежи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

825 Јакимовски Антонио Љубиша III-4 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

826 Јакимовски Анѓелко Игор III-9 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

827 Јакимовски Анѓелко Игор III-9 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

828 Јакимовски Матеј Владимир II-7 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

829 Јакимовски Матеј Владимир II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

830 Јакимовски Павел Ивица III-5 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

831 Јакимовски Павел Ивица III-5 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

832 Јаневски Марјан Горан III-6 09.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

833 Јаневски Марјан Горан III-6 04.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

834 Јаневски Мики Бранко II-4 02.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

835 Јаневски Мики Бранко II-4 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

836 Јанковски Никица Илија II-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4
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837 Јанковски Никица Илија II-6 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

838 Јаќимовски Ненад Стојча III-4 05.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

839 Јаќимовски Ненад Стојча III-4 02.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

840 Јовановиќ Дарко Диме I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

841 Јовановиќ Дарко Диме I-6 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

842 Јовановиќ Ивона Слаѓан III-9 03.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

843 Јовановиќ Ивона Слаѓан III-9 10.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

844 Јовановиќ Никола Драган I-2 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

845 Јовановиќ Никола Драган I-2 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

846 Јовановска Јована Милорад I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

847 Јовановска Јована Милорад I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

848 Јовановска Ангела Ацо I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

849 Јовановска Ангела Ацо I-8 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

850 Јовановска Даниела Александар III-2 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

851 Јовановска Даниела Александар III-2 05.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

852 Јовановска Драгана Томе III-8 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

853 Јовановска Драгана Томе III-8 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3
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854 Јовановска Кети Станаил III-9 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

855 Јовановска Кети Станаил III-9 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

856 Јовановска Кристина Марјан I-1 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

857 Јовановска Кристина Марјан I-1 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

858 Јовановска Симона Ивица II-1 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

859 Јовановска Симона Ивица II-1 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

860 Јовановска Симона Зоран II-9 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

861 Јовановска Симона Зоран II-9 02.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

862 Јовановски Александар Павле III-1 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

863 Јовановски Александар Ивица II-7 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

864 Јовановски Александар Ивица II-7 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

865 Јовановски Александар Мицко III-1 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

866 Јовановски Александар Мицко III-1 05.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

867 Јовановски Александар Павле III-1 02.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

868 Јовановски Ангел Драге I-5 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

869 Јовановски Ангел Драге I-5 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

870 Јовановски Антонио Слаѓан II-7 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2
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871 Јовановски Антонио Слаѓан II-7 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

872 Јовановски Виктор Тоде I-2 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

873 Јовановски Виктор Тоде I-2 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

874 Јовановски Марко Горан I-7 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

875 Јовановски Марко Горан I-7 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

876 Јовановски Милош Моме II-4 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

877 Јовановски Милош Моме II-4 09.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

878 Јовановски Мирослав Васе III-4 03.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

879 Јовановски Мирослав Васе III-4 10.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

880 Јовановски Никола Зоран I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

881 Јовановски Никола Ивица III-5 03.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

882 Јовановски Никола Ивица III-5 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

883 Јовановски Никола Ивица III-1 03.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

884 Јовановски Никола Ивица III-1 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

885 Јовановски Никола Зоран I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

886 Јовановски Роберт Ѓока I-3 05.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

2
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887 Јовановски Роберт Ѓока I-3 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

2

888 Јовановски Филип Ивица I-6 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

889 Јовановски Филип Горан III-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

890 Јовановски Филип Ивица I-6 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

891 Јовановски Филип Саве III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

892 Јовановски Филип Горан III-6 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

893 Јовановски Филип Саве III-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

894 Јовановски Христијан Горан I-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

895 Јовановски Христијан Горан I-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

896 Јовчевска Ангела Венцо II-8 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

897 Јовчевска Ангела Венцо II-8 03.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

898 Јозевски Мики Виде III-5 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

899 Јозевски Мики Виде III-5 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

900 Јордановска Ангела Дејан III-9 05.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

901 Јордановска Ангела Дејан III-9 02.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

902 Јордановска Бисера Николчо I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

903 Јордановска Бисера Николчо I-8 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

904 Јордановска Марија Среќко II-9 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

905 Јордановска Марија Среќко II-9 02.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4
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906 Јосимовски Филип Пнче III-4 02.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

907 Јосимовски Филип Пнче III-4 05.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

908 Јосифовска Александра Драган I-1 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

4

909 Јосифовска Александра Драган I-1 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

910 Јосифовски Владан Горан II-7 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

911 Јосифовски Владан Горан II-7 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

912 Јумеровска Атиџа Емин I-9 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

913 Јумеровска Атиџа Емин I-9 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

914 Јумеровски Емин Омер I-3 05.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

915 Јумеровски Емин Омер I-3 02.06.2014 Германски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

916 Љубевски Марио Новица I-5 09.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

917 Љубевски Марио Новица I-5 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

918 ЏЕМАИЛИ БЕСАРТ РЕЏЕП I-5a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

919 ЏЕМАИЛИ БЕСАРТ РЕЏЕП I-5a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

4

920 ЏЕМАИЛИ ФИТОРЕ СКЕНДЕР I-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

5

921 ЏЕМАИЛИ ФИТОРЕ СКЕНДЕР I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3
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922 Абдулкарим Сара Зафир II-8 04.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

923 Абдулкарим Сара Зафир II-8 09.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

924 Аврамовски Мартин Бобан I-2 09.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

925 Аврамовски Мартин Бобан I-2 04.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

926 Александрова Тамара Горан III-9 03.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

927 Александрова Тамара Горан III-9 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

928 Александровиќ Стефан Горан I-7 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

929 Александровиќ Стефан Горан I-7 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

930 Александровска Ангела Марјан II-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

931 Александровска Ангела Марјан II-8 02.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

932 Алексиќ Афродита Моме I-9 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

933 Алексиќ Афродита Моме I-9 05.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

934 Алексиќ Марија Горан II-8 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

935 Алексиќ Марија Горан II-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

936 Алексиќ Стефан Зоран II-4 09.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

937 Алексиќ Стефан Зоран II-4 04.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

938 Алексовска Катерина Бошко II-8 09.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

939 Алексовска Катерина Бошко II-8 04.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4
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940 Алексовска Моника Миланче III-9 02.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

941 Алексовска Моника Миланче III-9 05.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

942 Алексовски Александар Тони II-5 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

943 Алексовски Александар Слаѓан III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

944 Алексовски Александар Слаѓан III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

945 Алексовски Александар Тони II-5 04.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

946 Алексовски Дејвид Тони III-2 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

947 Алексовски Дејвид Тони III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

948 Алексовски Марко Трајанче I-1 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

949 Алексовски Марко Трајанче I-1 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

950 Ангеловска Ангела Гоце III-9 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

951 Ангеловска Ангела Гоце III-9 02.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

952 Ангеловска Наталија Јовица II-9 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

953 Ангеловска Наталија Јовица II-9 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

954 Ангеловски Емилија Сашо II-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

955 Ангеловски Емилија Сашо II-8 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

956 Ангеловски Иван Драге II-2 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

957 Ангеловски Иван Драге II-2 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2
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958 Ангеловски Марио Светислав III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

959 Ангеловски Марио Бобан II-7 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

960 Ангеловски Марио Бобан II-7 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

961 Ангеловски Марио Светислав III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

962 Ангеловски Мартин Тони I-1 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

963 Ангеловски Мартин Тони I-1 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

964 Ангеловски Никица Драган I-4 02.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

965 Ангеловски Никица Драган I-4 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

966 Ангеловски Никола Гоце I-7 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

967 Ангеловски Никола Гоце I-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

968 Андаров Томи Коста I-7 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

969 Андаров Томи Коста I-7 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

970 Андевски Милош Ненад II-6 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

971 Андевски Милош Ненад II-6 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

972 Андоновиќ Стефан Ѓорѓи II-1 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

973 Андоновиќ Стефан Ѓорѓи II-1 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3
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974 Антевска Христина Бобан II-9 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

975 Антевска Христина Бобан II-9 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

976 Антиќ Марина Слаѓан III-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

977 Антиќ Марина Слаѓан III-6 02.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

978 Антовски Виктор Игор I-1 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

979 Антовски Виктор Игор I-1 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

980 Антовски Стефан Горан II-6 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

981 Антовски Стефан Горан II-6 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

982 Антонијевски Дарко Милорад II-6 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

983 Антонијевски Дарко Милорад II-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

984 Анчевска Ангела Марјан I-1 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

985 Анчевска Ангела Марјан I-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

4

986 Анѓелковиќ Мартин Саша II-8 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

987 Анѓелковиќ Мартин Саша II-8 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

988 Анѓеловиќ Давор Дејан II-7 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

989 Анѓеловиќ Давор Дејан II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

990 Анѓеловска Сандра Милорад III-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4
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991 Анѓеловска Сандра Милорад III-9 05.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

992 Анѓеловски Небојша Драгомир II-4 04.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

993 Анѓеловски Небојша Драгомир II-4 09.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

994 Апостоловски Давид Оливер I-2 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

995 Апостоловски Давид Оливер I-2 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

996 Апостоловски Никола Ивица II-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

997 Апостоловски Никола Ивица II-2 02.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

998 Арсовска Данијела Драган II-7 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

999 Арсовска Данијела Драган II-7 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1000 Арсовска Тамара Љубиша I-9 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1001 Арсовска Тамара Љубиша I-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1002 Арсовски Бојан Часлав II-4 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1003 Арсовски Бојан Часлав II-4 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1004 Арсовски Давид Сашо III-6 10.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1005 Арсовски Давид Сашо III-6 03.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1006 Арсовски Дарко Ѕвонко II-5 04.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1007 Арсовски Дарко Ѕвонко II-5 09.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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1008 Арсовски Кристијан Виктор II-1 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1009 Арсовски Кристијан Виктор II-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1010 Арсовски Мартин Драги III-5 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1011 Арсовски Мартин Драги III-5 02.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1012 Арсовски Никола Ивица III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1013 Арсовски Никола Ивица III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1014 Арсовски Фидан Ивица II-5 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1015 Арсовски Фидан Ивица II-5 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1016 Арсовски Филип Зорица I-2 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1017 Арсовски Филип Ивица II-5 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1018 Арсовски Филип Зорица I-2 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1019 Арсовски Филип Ивица II-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1020 Асановска Жаклина Рената II-2 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1021 Асановска Жаклина Рената II-2 04.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1022 Асановска Ресмије Орхан III-9 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1023 Асановска Ресмије Орхан III-9 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5
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1024 Атанасовиќ Предраг Сашо III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1025 Атанасовиќ Предраг Сашо III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1026 Атанасовски Андреј Владе I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1027 Атанасовски Андреј Владе I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1028 Атанасовски Даниел Јовица III-5 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1029 Атанасовски Даниел Јовица III-5 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1030 Атанасовски Кристијан Горан II-8 05.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1031 Атанасовски Кристијан Горан II-8 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1032 Атанасовски Милан Горан I-4 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1033 Атанасовски Милан Горан I-4 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1034 Ацевски Љубиша Орце II-4 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1035 Ацевски Љубиша Орце II-4 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1036 Баневски Давид Горан II-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1037 Баневски Давид Горан II-4 05.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1038 Бекировски Арон Мустафа II-3 05.06.2014 Германски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1039 Бекировски Арон Мустафа II-3 02.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

1

1040 Бекировски Архан Мустафа II-3 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

1
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1041 Бекировски Архан Мустафа II-3 02.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

3

1042 Благоевска Ангела Срѓан I-3 03.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

2

1043 Благоевска Ангела Срѓан I-3 10.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1044 Богатиновски Давид Бобан III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1045 Богатиновски Давид Бобан III-5 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1046 Богатиновски Петар Виктор II-7 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1047 Богатиновски Петар Виктор II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1048 Богдановиќ Анѓела Драган III-9 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1049 Богдановиќ Анѓела Драган III-9 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1050 Богдановски Џорџ Анета II-5 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1051 Богдановски Џорџ Анета II-5 09.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1052 Божиновска Анастасија Сашо I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1053 Божиновска Анастасија Сашо I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1054 Божиновска Ивана Драган II-9 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1055 Божиновска Ивана Драган II-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1056 Божиновска Катерина Бранко II-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3
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1057 Божиновска Катерина Бранко II-1 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

1

1058 Божиновски Роберт Сашо III-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1059 Божиновски Роберт Сашо III-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1060 Божиновски Стефан Бобан II-1 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1061 Божиновски Стефан Бобан II-1 02.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1062 Боривоевски Милош Дејан I-7 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1063 Боривоевски Милош Дејан I-7 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1064 Бориски Мартин Горан III-5 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1065 Бориски Мартин Горан III-5 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1066 Бориславовски Михаил Јовица II-7 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1067 Бориславовски Михаил Јовица II-7 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1068 Бошковски Дејан Тони I-3 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

2

1069 Бошковски Дејан Тони I-3 02.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1070 Бошковски Милан Зоран I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1071 Бошковски Милан Зоран I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1072 Бошковски Стефан Тони I-1 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2
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1073 Бошковски Стефан Тони I-1 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1074 Бошковски Филип Марјан III-1 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1075 Бошковски Филип Марјан III-1 02.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1076 Бојковска Анастасија Горан III-8 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1077 Бојковска Анастасија Горан III-8 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1078 Бојковска Кети Сашо II-8 02.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1079 Бојковска Кети Сашо II-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1080 Бојковски Никола Звонко II-5 04.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1081 Бојковски Никола Зоран I-1 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

5

1082 Бојковски Никола Зоран I-1 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

4

1083 Бојковски Никола Звонко II-5 09.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1084 Василев Иван Ѓорѓи I-3 05.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

1

1085 Василевска Ангела Венцо II-8 02.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1086 Василевска Ангела Венцо II-8 05.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1087 Василевски Чедомир Бобан II-2 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1088 Василевски Чедомир Бобан II-2 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1089 Васиљевски Даниел Обрад I-4 04.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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1090 Васиљевски Даниел Обрад I-4 09.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1091 Васиљевски Дарио Игор I-3 02.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

2

1092 Васиљевски Дарио Игор I-3 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1093 Васиљевски Филип Милорат II-3 09.06.2014 Германски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

3

1094 Васиљевски Филип Милорат II-3 04.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

3

1095 Величковиќ Маре Гордица III-8 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1096 Величковиќ Маре Гордица III-8 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1097 Величковиќ Марко Тони II-1 05.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1098 Величковиќ Марко Тони II-1 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1099 Величковиќ Христијан Марјан I-9 02.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1100 Величковиќ Христијан Марјан I-9 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1101 Величковски Аритон Јасминка I-3 02.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

1

1102 Величковски Аритон Јасминка I-3 05.06.2014 Материјали - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

1

1103 Величковски Давид Горјан III-5 05.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1104 Величковски Давид Горјан III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1105 Величковски Марко Аце III-6 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1106 Величковски Марко Аце III-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1107 Величковски Немања Здравко II-7 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1108 Величковски Немања Здравко II-7 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1109 Величковски Никола Томислав I-9 05.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1110 Величковски Никола Томислав I-9 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1111 Величковски Предраг Ивица III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1112 Величковски Предраг Ивица III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1113 Величковски Стефан Аце II-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1114 Величковски Стефан Аце II-4 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1115 Велковски Стефан Ивица II-6 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1116 Велковски Стефан Ивица II-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1117 Вељковски Стефан Ласте I-4 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1118 Вељковски Стефан Ласте I-4 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1119 Вељковски Тони Дејан III-1 05.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1120 Вељковски Тони Дејан III-1 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

1

1121 Вучевски Никола Бранко II-3 10.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1122 Вучевски Никола Бранко II-3 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2
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1123 Георгиевска Магдалена Марјан I-9 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1124 Георгиевска Магдалена Марјан I-9 02.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1125 Георгиевски Марко Зоран II-9 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1126 Георгиевски Марко Зоран II-9 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1127 Гиговски Стефан Јовица III-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1128 Гиговски Стефан Јовица III-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1129 Груиќ Милица Горан II-8 09.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1130 Груиќ Милица Горан II-8 04.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1131 Давидовиќ Дејан Слаѓан III-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1132 Давидовиќ Дејан Слаѓан III-6 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1133 Давидовска Бојана Виктор I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1134 Давидовска Бојана Виктор I-8 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1135 Давчевска моника Славчо II-8 04.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1136 Давчевска моника Славчо II-8 09.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1137 Дамњановски Филип Митко III-6 10.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1138 Дамњановски Филип Митко III-6 03.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1139 Даниловски Никола Горан II-6 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1140 Даниловски Никола Горан II-6 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2
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1141 Денковска Мартина Ацо I-9 03.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1142 Денковска Мартина Ацо I-9 10.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1143 Денковска Никица Љупчо I-8 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1144 Денковска Никица Љупчо I-8 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1145 Денковски Александар Новица I-9 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1146 Денковски Александар Новица I-9 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1147 Денковски Бојан Драгомир II-6 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1148 Денковски Бојан Драгомир II-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1149 Денковски Давор Ивица II-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1150 Денковски Давор Ивица II-5 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1151 Денковски Дарко Живица I-5 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1152 Денковски Дарко Живица I-5 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1153 Денковски Денис Ален I-7 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1154 Денковски Денис Ален I-7 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1155 Денковски Мики Часлав III-5 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1156 Денковски Мики Часлав III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1157 Димевски Христијан Перица II-5 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

5

1158 Димевски Христијан Перица II-5 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1
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1159 Димитриевска Марија Роберт II-1 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1160 Димитриевска Марија Роберт II-1 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1161 Димитриевска Славица Далибор I-1 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1162 Димитриевска Славица Далибор I-1 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1163 Димитриевска Стефанија Горан II-9 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1164 Димитриевска Стефанија Горан II-9 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1165 Димитриевска Христина Моме I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1166 Димитриевска Христина Моме I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1167 Димитриевски Александар Влатко I-2 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1168 Димитриевски Александар Влатко I-2 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1169 Димитриевски Виктор Бобан I-6 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1170 Димитриевски Виктор Бобан I-6 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1171 Димитриевски Дејан Среќко III-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1172 Димитриевски Дејан Среќко III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1173 Димитриевски Иван Боре II-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1174 Димитриевски Иван Боре II-6 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1175 Димитриевски Никола Јовица III-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

4
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1176 Димитриевски Никола Јовица III-1 02.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1177 Димитриевски Слаѓан Тони I-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1178 Димитриевски Слаѓан Тони I-6 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1179 Димитријевиќ Давид Сашо III-2 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1180 Димитријевиќ Давид Сашо III-2 05.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1181 Димитријевиќ Мартин Дејан II-2 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1182 Димитријевиќ Мартин Дејан II-2 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1183 Димитровска Ангела Иванче II-9 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1184 Димитровска Ангела Иванче II-9 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1185 Димиќ Ангелина Предраг II-8 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1186 Димиќ Ангелина Предраг II-8 03.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1187 Димковиќ Александар Зоран II-4 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1188 Димковиќ Александар Зоран II-4 09.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1189 Димковиќ Милош Драган III-2 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1190 Димковиќ Милош Драган III-2 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1191 Димковска Јелена Злате III-9 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1192 Димковска Јелена Злате III-9 02.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1193 Димковски Дарко Дејан I-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2
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1194 Димковски Дарко Дејан I-1 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1195 Димковски Матеј Зоран III-5 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1196 Димковски Матеј Зоран III-5 02.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1197 Димковски Сашо Миќа III-6 09.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1198 Димковски Сашо Миќа III-6 04.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1199 Димов Бојан Бобан I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1200 Димов Бојан Бобан I-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1201 Димовска Ивана Милован II-1 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1202 Димовска Ивана Милован II-1 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1203 Довичински Петар Кирил III-9 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1204 Довичински Петар Кирил III-9 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1205 Додевска Јована Ласте III-9 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1206 Додевска Јована Ласте III-9 02.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1207 Додевска Зорица Мирче I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1208 Додевска Зорица Мирче I-8 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1209 Додевска Кети Драганчо III-8 02.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1210 Додевска Кети Драганчо III-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1211 Додевска Мартина Горан II-9 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1212 Додевска Мартина Горан II-9 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2
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1213 Додевска Симона Синиша I-8 05.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1214 Додевска Симона Синиша I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1215 Додевска Станка Оливер I-2 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1216 Додевска Станка Оливер I-2 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1217 Додевски Горан Бобан II-2 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1218 Додевски Горан Бобан II-2 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1219 Додевски Марио Горан II-6 09.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1220 Додевски Марио Горан II-6 04.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1221 Додевски Маријо Роберт II-1 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1222 Додевски Маријо Роберт II-1 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

1

1223 Додевски Марко Мирослав II-4 09.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1224 Додевски Марко Мирослав II-4 04.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1225 Додевски Никица Боте II-5 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1226 Додевски Никица Боте II-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1227 Додевски Стефан Миодраг III-4 05.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1228 Додевски Стефан Миодраг III-4 02.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1229 Додевски Филип Гордан III-1 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2
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1230 Додевски Филип Гордан III-1 05.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1231 Додиќ Иван Драган II-2 05.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1232 Додиќ Иван Драган II-2 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1233 Досевска Мила непознат III-8 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1234 Досевска Мила непознат III-8 05.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1235 Доцевски Дарко Душан II-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

5

1236 Доцевски Дарко Душан II-1 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

5

1237 Доцевски Никола Љупчо III-5 09.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1238 Доцевски Никола Љупчо III-5 04.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1239 Драгановска Андриана Јадран III-9 09.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1240 Драгановска Андриана Јадран III-9 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1241 Драгановски Стефан Трајанче I-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1242 Драгановски Стефан Трајанче I-7 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1243 Душановски Кристијан Марјан II-1 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

1

1244 Душановски Кристијан Марјан II-1 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1245 Елез Иснија Самир I-1 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1246 Елез Иснија Самир I-1 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2
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1247 Елези Аида Исмет III-8 05.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1248 Елези Аида Исмет III-8 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1249 Елези Ајсена Исмет III-8 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1250 Елези Ајсена Исмет III-8 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1251 Елезовски Денис Самет III-2 05.06.2014 Мерење во енергетика -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1252 Елезовски Денис Самет III-2 02.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1253 Жгума Хелена Момчило II-8 02.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1254 Жгума Хелена Момчило II-8 05.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1255 ЗЕНЕЛИ РАМАДАН НЕЏМЕДИН I-3a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

1

1256 ЗЕНЕЛИ РАМАДАН НЕЏМЕДИН I-3a 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар - Албански

2

1257 Зарковска Анастасија Мирослав I-7 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1258 Зарковска Анастасија Мирослав I-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1259 Зафировски Драган Мирослав I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1260 Зафировски Драган Мирослав I-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1261 Звонковиќ Давид Зоран I-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1262 Звонковиќ Давид Зоран I-7 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1263 Здравковски Марио Горан II-4 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1
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1264 Здравковски Марио Горан II-4 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1265 Здравковски Микица Марјан I-4 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1266 Здравковски Микица Марјан I-4 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1267 Златановски Кристијан Саше I-1 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1268 Златановски Кристијан Саше I-1 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

1269 Златановски Марио Горан I-4 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1270 Златановски Марио Горан I-4 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1271 Златановски Стефан Трајче II-5 04.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1272 Златановски Стефан Трајче II-5 09.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1273 Златковиќ Стефан Миле II-6 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1274 Златковиќ Стефан Миле II-6 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1275 Златковски Данијел Јовица III-2 03.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1276 Златковски Данијел Јовица III-2 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1277 Ивановски Бојан Јовица II-7 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1278 Ивановски Бојан Горан I-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1279 Ивановски Бојан Горан I-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1
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1280 Ивановски Бојан Јовица II-7 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1281 Ивановски Кристијан Сашо II-4 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1282 Ивановски Кристијан Сашо II-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1283 Ивановски Стефан Борко I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1284 Ивановски Стефан Борко I-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1285 Идиќ Мелиса Сејдо II-9 05.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1286 Идиќ Мелиса Сејдо II-9 02.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1287 Илиевска Анастасија Методија I-7 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1288 Илиевска Анастасија Методија I-7 10.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1289 Илиевска Ане Сашо II-7 04.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1290 Илиевска Ане Сашо II-7 09.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1291 Илиевска Елена Сашо III-9 05.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1292 Илиевска Елена Сашо III-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1293 Илиевска Емилија Ѓокица II-9 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1294 Илиевска Емилија Ѓокица II-9 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1295 Илиевска Маринела Драге II-9 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1296 Илиевска Маринела Драге II-9 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1297 Илиевски Антонио Ивица II-1 02.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2
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1298 Илиевски Антонио Ивица II-1 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1299 Илиевски Давид Виктор II-7 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1300 Илиевски Давид Виктор II-7 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1301 Илиевски Леонид Сашо II-5 02.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1302 Илиевски Леонид Сашо II-5 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1303 Илиевски Мартин Часлав I-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1304 Илиевски Мартин Русе II-2 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1305 Илиевски Мартин Часлав I-1 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1306 Илиевски Мартин Русе II-2 05.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1307 Илиевски Ненад Новица I-1 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1308 Илиевски Ненад Новица I-1 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1309 Илијевски Валентино Томе III-8 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1310 Илијевски Валентино Томе III-8 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1311 Илијевски Иван Душан III-6 09.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1312 Илијевски Иван Душан III-6 04.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1313 Инѓиќ Сара Бобан II-9 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1314 Инѓиќ Сара Бобан II-9 09.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3
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1315 Каревски Христијан Бобан I-6 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1316 Каревски Христијан Бобан I-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1317 Кипријановиќ Роберт Чедомир III-4 04.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1318 Кипријановиќ Роберт Чедомир III-4 09.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1319 Кипријановски Љубица Тони I-8 05.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1320 Кипријановски Љубица Тони I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1321 Кипријановски Бојан Игор III-4 03.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1322 Кипријановски Бојан Игор III-4 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1323 Кипријановски Кире Слободан II-6 04.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1324 Кипријановски Кире Слободан II-6 09.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1325 Кипријановски Станко Ратко I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1326 Кипријановски Станко Ратко I-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1327 Китановски Наум Тони I-6 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1328 Китановски Наум Тони I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1329 Колевска Анета Блаженко III-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1330 Колевска Анета Блаженко III-8 05.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1331 Колевски Бојан Гоце III-4 10.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2
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1332 Колевски Бојан Гоце III-4 03.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1333 Колевски Денис Гоце I-4 03.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1334 Колевски Денис Гоце I-4 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1335 Костадиновска Ангела Дејан III-8 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1336 Костадиновска Ангела Дејан III-8 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1337 Костадиновски Марјан Горан III-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1338 Костадиновски Марјан Горан III-1 05.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1339 Костовска Ана Александар III-8 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1340 Костовска Ана Александар III-8 02.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1341 Костовски Дарко Сашо II-2 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1342 Костовски Дарко Сашо II-2 02.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1343 Крстевска Анита Зоран III-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1344 Крстевска Анита Зоран III-6 05.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1345 Крстевска Магдалена Зоран I-8 10.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1346 Крстевска Магдалена Зоран I-8 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1347 Крстевска Матеја Драган I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1348 Крстевска Матеја Драган I-8 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3
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1349 Крстевска Софи Божидар III-9 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1350 Крстевска Софи Божидар III-9 05.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1351 Крстевска Христина Славејко I-9 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1352 Крстевска Христина Славејко I-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1353 Крстевски Антонио Горан II-7 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1354 Крстевски Антонио Горан II-7 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1355 Крстевски Милан Цветан II-7 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1356 Крстевски Милан Цветан II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1357 Крстевски Саша Драган I-9 10.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1358 Крстевски Саша Драган I-9 03.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1359 Крстевски Стефан Јовица III-4 05.06.2014 Електрични мрежи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1360 Крстевски Стефан Јовица III-4 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1361 Крстевски Теодор Златко III-4 05.06.2014 Електрични мрежи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1362 Крстевски Теодор Златко III-4 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1363 Крстевски Филип Србо III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1364 Крстевски Филип Србо III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1365 Кузмановски Милан Чедо I-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2
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1366 Кузмановски Милан Чедо I-6 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1367 Кушински Марко Марин II-9 05.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1368 Кушински Марко Марин II-9 02.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1369 Лазаревиќ Стефан Слаѓан II-4 04.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1370 Лазаревиќ Стефан Слаѓан II-4 09.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1371 Лазаревска Милена Ангел III-9 03.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1372 Лазаревска Милена Ангел III-9 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1373 Лазаревски Далибор Сашо I-7 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1374 Лазаревски Далибор Сашо I-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1375 Лазаревски Дејан Славко III-9 04.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1376 Лазаревски Дејан Славко III-9 09.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1377 Лазаревски Дејан Горан III-2 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1378 Лазаревски Дејан Горан III-2 05.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1379 Лазаревски Петар Горан II-4 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1380 Лазаревски Петар Горан II-4 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1381 Лазаревски Стефан Перица I-1 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1382 Лазаревски Стефан Перица I-1 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3
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1383 Максимовиќ Никола Горан III-1 05.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1384 Максимовиќ Никола Горан III-1 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1385 Максимовиќ Стефан Зоре III-5 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1386 Максимовиќ Стефан Зоре III-5 02.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1387 Максимовска Тамара Митко II-8 10.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1388 Максимовска Тамара Митко II-8 03.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1389 Максимовски Никола Тони II-3 03.06.2014 Германски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1390 Максимовски Никола Тони II-3 10.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1391 Максимовски Христијан Бобан II-5 04.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1392 Максимовски Христијан Бобан I-5 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1393 Максимовски Христијан Бобан I-5 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1394 Максимовски Христијан Бобан II-5 09.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1395 Манасиевска Кристина Зоран II-9 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1396 Манасиевски Александар Кокан II-6 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1397 Манасиевски Александар Кокан II-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1398 Маневски Воислав Драган I-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2
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1399 Маневски Воислав Драган I-1 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1400 Марков Стефан Мирослав II-1 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1401 Марков Стефан Мирослав II-1 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1402 Марковски Александар Драган I-9 02.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1403 Марковски Александар Драган I-9 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1404 Марковски Милан Јадран I-6 10.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1405 Марковски Милан Јадран I-6 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1406 Марјановиќ Бисера Бобан II-8 02.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1407 Марјановиќ Бисера Бобан II-8 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1408 Мацура Анџело Горан III-5 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1409 Мацура Анџело Горан III-5 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1410 Маџовска Наталија Цоби II-8 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1411 Маџовска Наталија Цоби II-8 02.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1412 Милановиќ Кристијан Миодраг I-5 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1413 Милановиќ Кристијан Миодраг I-5 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1414 Милановски Александар Никица II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1415 Милановски Александар Тони I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1416 Милановски Александар Тони I-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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1417 Милановски Александар Боре II-6 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1418 Милановски Александар Горан III-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1419 Милановски Александар Горан III-6 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1420 Милановски Александар Боре II-6 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1421 Милановски Александар Никица II-7 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1422 Милановски Бојан Александар III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1423 Милановски Бојан Александар III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1424 Милановски Никола Драган I-1 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

4

1425 Милановски Никола Драган I-1 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1426 Милановски Стефан Боге I-6 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1427 Милановски Стефан Боге I-6 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1428 Миленковски Иван Љупчо III-6 02.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1429 Миленковски Иван Љупчо III-6 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1430 Милетиќ Милан Орце I-5 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1431 Милетиќ Милан Орце I-5 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1432 Милетовиќ Сара Боше I-8 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1433 Милетовиќ Сара Боше I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

1
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1434 Милковска Драгана Гоце II-9 04.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1435 Милковска Драгана Гоце II-9 09.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1436 Милковски Дарко Љубе II-3 02.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1437 Милковски Дарко Мицко II-4 09.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1438 Милковски Дарко Мицко II-4 04.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1439 Милковски Дарко Љубе II-3 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1440 Милковски Марко Драган III-5 09.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1441 Милковски Марко Драган III-5 04.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1442 Милковски Стефан Стојан III-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1443 Милковски Стефан Стојан III-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1444 Милошевска Тамара Горан II-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1445 Милошевска Тамара Горан II-8 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1446 Милошевски Давид Бобан I-2 10.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1447 Милошевски Давид Бобан I-2 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1448 Милошевски Даниел Дане II-2 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1449 Милошевски Даниел Дане II-2 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1450 Мирковски Александар Живко III-6 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1451 Мирковски Александар Живко III-6 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1452 Мирковски Денис Веско I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1453 Мирковски Денис Веско I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1454 Мирковски Милош Вите I-7 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1455 Мирковски Милош Вите I-7 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1456 Митева Стефанија Игор III-8 02.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1457 Митева Стефанија Игор III-8 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1458 Митевска Емануела Зоран III-8 02.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1459 Митевска Емануела Зоран III-8 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1460 Митевски Дарио Јорданчо III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1461 Митевски Дарио Јорданчо III-5 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1462 Митевски Стојадин Оливер II-3 03.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

3

1463 Митевски Стојадин Оливер II-3 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

1464 Митевски Христијан Дејан III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1465 Митевски Христијан Дејан III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1466 Митковиќ Маријана Марјан I-8 04.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1467 Митковиќ Маријана Марјан I-8 09.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1468 Митковски Антонио Перица II-7 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1469 Митковски Антонио Перица II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1470 Митковски Давид Зоран III-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

5

1471 Митковски Давид Зоран III-1 02.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

4

1472 Митревски Ивица Душан II-4 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1473 Митревски Ивица Душан II-4 02.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1474 Митровиќ Кристина Жика I-1 03.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

4

1475 Митровиќ Кристина Жика I-1 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1476 Митровска Симона Часлав III-8 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1477 Митровска Симона Часлав III-8 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1478 Митрушов Никола Игор III-1 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1479 Митрушов Никола Игор III-1 05.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1480 Михајлов Христијан Трајче I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1481 Михајлов Христијан Трајче I-5 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1482 Михајловски Марко Горан II-7 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1483 Михајловски Марко Горан II-7 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1484 Михајловски Никола Светислав II-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

5

1485 Михајловски Никола Светислав II-1 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3
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1486 Михајлоски Никола Павле II-6 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1487 Михајлоски Никола Павле II-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1488 Мишевска Нена Марјан II-8 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1489 Мишевска Нена Марјан II-8 02.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1490 Младеновски Антонио Сашо I-5 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1491 Младеновски Антонио Сашо I-5 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1492 Младеновски Давор Воислав II-7 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1493 Младеновски Давор Воислав II-7 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1494 Младеновски Дамјан Игор I-4 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1495 Младеновски Дамјан Игор I-4 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1496 Младеновски Иван Лазар III-1 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

4

1497 Младеновски Иван Лазар III-1 02.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

4

1498 Младеновски Кристијан Моде III-4 02.06.2014 Електрични мрежи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1499 Младеновски Кристијан Моде III-4 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1500 Младеновски Никола Бранко III-5 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1501 Младеновски Никола Бранко III-5 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1502 Младеновски Стефан Мартин II-1 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2
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1503 Младеновски Стефан Оливер III-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1504 Младеновски Стефан Оливер III-6 02.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1505 Младеновски Стефан Сашо III-5 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1506 Младеновски Стефан Сашо III-5 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1507 Младеновски Стефан Мартин II-1 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1508 Младеновски Христијан Воислав III-5 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1509 Младеновски Христијан Воислав III-5 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1510 Младеновски Христијан Сашо I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1511 Младеновски Христијан Сашо I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1512 Наковска Марија Синиша II-2 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1513 Наковска Марија Синиша II-2 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1514 Наковска Христина Часлав I-3 03.06.2014 Македонски јазик и
литература со
комуникации - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

2

1515 Наковска Христина Часлав I-3 10.06.2014 Материјали - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1516 Наковски Филип Жико I-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1517 Наковски Филип Жико I-7 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1518 Насевски Дарко Бобан II-1 05.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3
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1519 Насевски Дарко Бобан II-1 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1520 Насковска Бојана Александар I-1 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1521 Насковска Бојана Александар I-1 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

1522 Настасијевиќ Филип Срѓан I-2 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1523 Настасијевиќ Филип Срѓан I-2 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1524 Нацевска Ива Горан I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1525 Нацевска Ива Горан I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1526 Нацевска Мила Горан I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1527 Нацевска Мила Горан I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1528 Нацевски Давид Горан III-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1529 Нацевски Давид Горан III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1530 Нацевски Филип Јонче II-4 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1531 Нацевски Филип Јонче II-4 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1532 Нешевски Филип Марјан III-6 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1533 Нешевски Филип Марјан III-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1534 Николиќ Дејан Моме III-1 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

1

1535 Николиќ Дејан Моме III-1 03.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2
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1536 Николовска Ангела Марјан II-9 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1537 Николовска Ангела Марјан II-9 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1538 Николовска Андријана Горан II-9 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1539 Николовска Андријана Горан II-9 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1540 Николовска Елеонора Игор II-8 02.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1541 Николовска Елеонора Игор II-8 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1542 Николовска Моника Игор III-9 03.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1543 Николовска Моника Игор III-9 10.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1544 Николовски Борко Дејан II-1 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1545 Николовски Борко Дејан II-1 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1546 Николовски Дарко Боривое II-2 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1547 Николовски Дарко Боривое II-2 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1548 Николовски Марио Ласто III-1 05.06.2014 Програмирање на
компјутерски управувани
машини - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1549 Николовски Марио Ласто III-1 02.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1550 Николовски Панче Тане I-7 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1551 Николовски Панче Тане I-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1552 Николовски Филип Тане II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1553 Николовски Филип Тане II-7 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1554 Николќ Давид Дејан I-2 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

5

1555 Николќ Давид Дејан I-2 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1556 Османовски Нерхан Ашмет II-5 05.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1557 Османовски Нерхан Ашмет II-5 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1558 Павловска Ангела Моме II-8 09.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1559 Павловска Ангела Моме II-8 04.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1560 Павловска Сара Александар I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1561 Павловска Сара Александар I-8 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1562 Павловски Марио Слободан II-2 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1563 Павловски Марио Слободан II-2 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1564 Павловски Стојмир Владе II-4 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1565 Павловски Стојмир Владе II-4 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1566 Паневски Далибор Ванчо II-1 03.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1567 Паневски Далибор Ванчо II-1 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1568 Петковска Ангела Ивица II-2 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1569 Петковска Ангела Мирко I-8 03.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1570 Петковска Ангела Мирко I-8 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4
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1571 Петковска Бојана Зоран I-9 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1572 Петковска Бојана Зоран I-9 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1573 Петковска Ивана Трајче II-8 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1574 Петковска Ивана Трајче II-8 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1575 Петковски Андреј Ратко I-6 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1576 Петковски Андреј Ратко I-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1577 Петковски Бојан Васе I-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1578 Петковски Бојан Васе I-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1579 Петковски Данило Слободан I-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1580 Петковски Данило Слободан I-6 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1581 Петковски Дарко Среќко II-1 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1582 Петковски Дарко Среќко II-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1583 Петковски Денис Бобан II-6 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1584 Петковски Денис Бобан II-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1585 Петковски Милош Стојанче III-5 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1586 Петковски Милош Стојанче III-5 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1587 Петровиќ Дарко Срѓан I-2 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3
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1588 Петровиќ Дарко Срѓан I-2 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1589 Петровски Дамјан Марјан II-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

5

1590 Петровски Дамјан Марјан II-1 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1591 Петровски Николча Тоде II-1 10.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1592 Петровски Николча Тоде II-1 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1593 Петрушевиќ Драгана Ивица III-8 02.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1594 Петрушевиќ Драгана Ивица III-8 05.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1595 Петрушевиќ Милица Зоран I-1 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1596 Петрушевиќ Милица Зоран I-1 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1597 Петрушевиќ Новица Зоран III-1 03.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1598 Петрушевиќ Новица Зоран III-1 10.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1599 Петрушевска Александра Иван I-1 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

1600 Петрушевска Александра Иван I-1 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

1601 Петрушевска Ангела Гојчо II-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1602 Петрушевска Ангела Гојчо II-8 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1603 Петрушевска Елена Горанче I-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1604 Петрушевска Елена Горанче I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1605 Петрушевска Симона Марјанчо III-1 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1606 Петрушевска Симона Марјанчо III-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1607 Петрушевски Борис Дејан I-5 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1608 Петрушевски Борис Дејан I-5 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1609 Петрушевски Драган Трајчо III-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1610 Петрушевски Драган Трајчо III-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1611 Петрушевски Марио Драган I-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1612 Петрушевски Марио Драган I-7 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1613 Пешевска Моника Стевко III-8 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1614 Пешевска Моника Стевко III-8 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1615 Пешевска Сара Гоце I-8 05.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1616 Пешевска Сара Гоце I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1617 Пешевски Бојан Сашо I-1 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1618 Пешевски Бојан Сашо I-1 05.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1619 Пешевски Давид Благе I-7 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1620 Пешевски Давид Благе I-7 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1621 Пешевски Зоран Драган I-2 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4
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1622 Пешевски Зоран Драган I-2 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1623 Пешевски Милош Тони III-9 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1624 Пешевски Милош Тони III-9 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1625 Пешевски Никола Стевко II-6 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1626 Пешевски Никола Стевко II-6 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1627 Пешиќ Ѓорѓе Фидан II-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1628 Пешиќ Ѓорѓе Фидан II-6 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1629 Поповиќ Бобан Зоран I-2 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1630 Поповиќ Бобан Зоран I-2 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1631 Поповиќ Марио Тони II-4 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1632 Поповиќ Марио Тони II-4 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1633 Поповиќ Мартина Бобан II-2 04.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1634 Поповиќ Мартина Бобан II-2 09.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1635 Поповиќ Перица Дејан I-2 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

5

1636 Поповиќ Перица Дејан I-2 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1637 Поповски Милан Сашо II-5 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2
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1638 Поповски Милан Сашо II-5 09.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1639 Постоловска Мартина Драган III-9 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1640 Постоловска Мартина Драган III-9 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1641 Радевски Мартин Горан II-8 02.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1642 Радевски Мартин Горан II-8 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1643 Радошевиќ Жарко Љубиша II-4 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1644 Радошевиќ Жарко Љубиша II-4 05.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1645 Ратковиќ Емилија Ненад I-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1646 Ратковиќ Емилија Ненад I-6 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1647 Ристиќ Александар Бобан III-4 02.06.2014 Електрични мрежи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1648 Ристиќ Александар Бобан III-4 05.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1649 Ристиќ Денис II-6 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1650 Ристиќ Денис II-6 03.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1651 Ристовска Моника Чедомир III-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1652 Ристовска Моника Чедомир III-6 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1653 Ристовска Силвана Аце II-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1654 Ристовска Силвана Аце II-8 02.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3
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1655 Ристовски Марио Сашо II-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1656 Ристовски Марио Сашо II-5 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1657 Ристовски Милош Љубе II-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1658 Ристовски Милош Љубе II-6 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1659 Русевски Анѓелче Марјан II-5 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1660 Русевски Анѓелче Марјан II-5 04.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1661 СУЛЕМАНИ НЕСРИНЕ БОФЌАР I-5a 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

1662 СУЛЕМАНИ НЕСРИНЕ БОФЌАР I-5a 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

1663 Салаи Елиф Раман II-9 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1664 Салаи Елиф Раман II-9 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1665 Серафимовски Роберто Деан II-9 09.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1666 Серафимовски Роберто Деан II-9 04.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1667 Сербезовска Џенета Кенеди I-9 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1668 Сербезовска Џенета Кенеди I-9 05.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1669 Симеоновски Илија Марјанче I-5 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1670 Симеоновски Илија Марјанче I-5 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1671 Симоновиќ Ивана Томислав I-8 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1672 Симоновиќ Ивана Томислав I-8 10.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3
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1673 Симоновиќ Наталија Драган II-1 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1674 Симоновиќ Наталија Драган II-1 05.06.2014 Електротехника со
електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1675 Симоновиќ Сандра Марјан I-8 05.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1676 Симоновиќ Сандра Марјан I-8 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1677 Симоновиќ Филип Саша II-6 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1678 Симоновиќ Филип Саша II-6 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1679 Симоновска Маја Јованка III-8 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1680 Симоновска Маја Јованка III-8 02.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1681 Симоновски Кристијан Синиша II-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1682 Симоновски Кристијан Синиша II-6 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1683 Симоновски Стефан Жика II-2 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1684 Симоновски Стефан Жика II-2 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1685 Скаловска Емилија Зоран III-8 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1686 Скаловска Емилија Зоран III-8 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1687 Славевска Елена Љубиша III-8 02.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1688 Славевска Елена Љубиша III-8 05.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1689 Славковска Јована Сашо I-6 02.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1690 Славковска Јована Сашо I-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1691 Славковска Анѓела Горан II-2 09.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1692 Славковска Анѓела Горан II-2 04.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1693 Славковски Александар Горан I-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1694 Славковски Александар Горан I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1695 Смиљковиќ Марија Зоран III-9 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1696 Смиљковиќ Марија Зоран III-9 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1697 Соколовски Милош Бранислав I-7 02.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1698 Соколовски Милош Бранислав I-7 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1699 Спасевска Елена Живко II-9 09.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

1

1700 Спасевска Елена Живко II-9 04.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1701 Спасевски Христијан Невида I-5 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1702 Спасевски Христијан Невида I-5 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1703 Спасиќ Јелена Миодраг II-9 09.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1704 Спасиќ Јелена Миодраг II-9 04.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1705 Спасиќ Дарио Бобан II-1 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1706 Спасиќ Дарио Бобан II-1 10.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

2

1707 Спасиќ Марко Часлав I-5 03.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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1708 Спасиќ Марко Часлав I-5 10.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1709 Спасиќ Стефан Перица I-1 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1710 Спасиќ Стефан Часлав II-2 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

1711 Спасиќ Стефан Перица I-1 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1712 Спасиќ Стефан Часлав II-2 02.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1713 Спасовска Ана Дејан I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1714 Спасовска Ана Дејан I-6 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1715 Спасовска Ангела Орце I-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1716 Спасовска Ангела Орце I-1 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1717 Спасовска Силвија Перица III-8 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1718 Спасовска Силвија Перица III-8 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1719 Спасовска Симона Зоран III-8 05.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1720 Спасовска Симона Зоран III-8 02.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1721 Спасовска Сунчица Дејан I-9 10.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1722 Спасовска Сунчица Дејан I-9 03.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1723 Спасовска Тамара Сашо III-9 02.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1724 Спасовска Тамара Сашо III-9 05.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1725 Спасовски Јовица Горан I-6 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1726 Спасовски Јовица Горан I-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1727 Спасовски Антонио Стојанчо III-5 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1728 Спасовски Антонио Стојанчо III-5 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1729 Спасовски Бојан Владо I-7 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1730 Спасовски Бојан Борче II-5 02.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1731 Спасовски Бојан Владо I-7 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1732 Спасовски Бојан Борче II-5 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1733 Спасовски Владица Марјан II-9 04.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1734 Спасовски Владица Марјан II-9 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1735 Спасовски Давид Кире II-6 03.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1736 Спасовски Давид Кире II-6 10.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1737 Спасовски Давор Дејан III-1 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1738 Спасовски Давор Дејан III-1 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1739 Спасовски Кристијан Ивица I-4 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1740 Спасовски Кристијан Ивица I-4 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1741 Спасовски Марио Марјан III-2 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3
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1742 Спасовски Марио Марјан III-2 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1743 Спасовски Матеј Бобан III-1 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1744 Спасовски Матеј Бобан III-1 05.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1745 Спасовски Ненад Дејан I-1 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1746 Спасовски Ненад Дејан I-1 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1747 Спасовски Никола Трајче III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1748 Спасовски Никола Трајче III-5 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1749 Спасовски Филип Зоран II-4 09.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1750 Спасовски Филип Зоран II-4 04.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1751 Спасојевски Кирче Власто I-3 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1752 Спасојевски Кирче Власто I-3 02.06.2014 Материјали - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

1

1753 Спирковска Елена Горан I-9 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1754 Спирковска Елена Горан I-9 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1755 Спирковски Перица Жикица III-9 09.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1756 Спирковски Перица Жикица III-9 04.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1757 Спировски Филип Зоран I-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1758 Спировски Филип Зоран I-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1759 Стаменковиќ Давид Горан I-2 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3
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1760 Стаменковиќ Давид Горан I-2 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

5

1761 Стаменовска Сара Бобан I-8 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1762 Стаменовска Сара Бобан I-8 10.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1763 Стаменовски Синиша Слаѓан I-2 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1764 Стаменовски Синиша Слаѓан I-2 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1765 Станишковски Филип Марјан II-7 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1766 Станишковски Филип Марјан II-7 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1767 Станковиќ Орхидеја Саша I-6 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1768 Станковиќ Орхидеја Саша I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1769 Станковска Александра Тони II-8 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1770 Станковска Александра Тони II-8 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1771 Станковска Ангела Драган II-9 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1772 Станковска Ангела Драган II-9 09.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1773 Станковска Марија Горан I-8 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1774 Станковска Марија Горан I-8 02.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1775 Станковска Сања Дејан I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1776 Станковска Сања Дејан I-8 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1777 Станковски Милош Сашо III-5 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1778 Станковски Милош Сашо III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1779 Станковски Тошо Звонко III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1780 Станковски Тошо Звонко III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1781 Станоевски Дени Веселин III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1782 Станоевски Дени Веселин III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1783 Станојевиќ Милош Момчило III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1784 Станојевиќ Милош Момчило III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1785 Станојковиќ Јелена Радован III-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1786 Станојковиќ Јелена Радован III-8 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1787 Станојковиќ Антонио Среќко I-9 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1788 Станојковиќ Антонио Среќко I-9 05.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1789 Станојковиќ Роберто Радован II-4 09.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1790 Станојковиќ Роберто Радован II-4 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1791 Станојковски Филип Живко III-9 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1792 Станојковски Филип Живко III-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1793 Стевковски Горан Милорад II-7 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1794 Стевковски Горан Милорад II-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1795 Стевковски Дејан Борче III-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2
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1796 Стевковски Дејан Борче III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1797 Стефановиќ Викторија Верољуб I-8 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1798 Стефановиќ Викторија Верољуб I-8 10.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1799 Стефановиќ Далибор Бобан II-4 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1800 Стефановиќ Далибор Бобан II-4 09.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1801 Стефановиќ Дамјан Дејан I-8 05.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1802 Стефановиќ Дамјан Дејан I-8 02.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1803 Стефановска Мартина Игор I-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1804 Стефановска Мартина Игор I-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1805 Стефановски Душан Марјан III-5 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1806 Стефановски Душан Марјан III-5 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1807 Стефановски Кристијан Зоран I-6 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1808 Стефановски Кристијан Стојанче II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1809 Стефановски Кристијан Зоран I-6 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1810 Стефановски Кристијан Стојанче II-7 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1811 Стефановски Мики Марјан III-5 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1812 Стефановски Мики Марјан III-5 02.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1813 Стефановски Стефан Јонче II-5 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1814 Стефановски Стефан Јонче II-5 09.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1815 Стоилковски Александар Предраг I-1 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1816 Стоилковски Александар Предраг I-1 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

5

1817 Стоимановски Христијан Раче I-9 10.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1818 Стоимановски Христијан Раче I-9 03.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1819 Стошевски Давид Бобан I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1820 Стошевски Давид Бобан I-6 02.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1821 Стошиќ Елеонора Бобан I-9 02.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1822 Стошиќ Елеонора Бобан I-9 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1823 Стошиќ Ирена Стојан II-9 09.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1824 Стошиќ Ирена Стојан II-9 04.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1825 Стошиќ Кате Бобан I-1 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1826 Стошиќ Кате Бобан I-1 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

1827 Стошиќ Мартина Синиша II-8 09.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1828 Стошиќ Мартина Синиша II-8 04.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1829 Стојадиновски Денис Новак I-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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1830 Стојадиновски Денис Новак I-6 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1831 Стојановиќ Мики Бобан III-5 05.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1832 Стојановиќ Мики Бобан III-5 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1833 Стојановиќ Милан Игор I-5 04.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1834 Стојановиќ Милан Игор I-5 09.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1835 Стојановска Александра Еливор II-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1836 Стојановска Александра Еливор II-8 02.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1837 Стојановска Катерина Јовица III-8 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1838 Стојановска Катерина Јовица III-8 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1839 Стојановска Светлана Бобан II-9 09.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1840 Стојановска Светлана Бобан II-9 04.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1841 Стојановска Стефанија Горан I-6 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1842 Стојановска Стефанија Горан I-6 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1843 Стојановски Марко I-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1844 Стојановски Марко I-7 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1845 Стојановски Никола Горан II-5 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1846 Стојановски Никола Орце II-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4
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1847 Стојановски Никола Горан II-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1848 Стојановски Никола Орце II-6 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1849 Стојановски Станимир Дејан III-2 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1850 Стојановски Станимир Дејан III-2 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1851 Стојановски Стефан Ацо I-2 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1852 Стојановски Стефан Драгомир II-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1853 Стојановски Стефан Драгомир II-5 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1854 Стојановски Стефан Бобан II-4 09.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1855 Стојановски Стефан Ацо I-2 10.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1856 Стојановски Стефан Бобан II-4 04.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1857 Стојановски Стојадин Роберт I-5 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1858 Стојановски Стојадин Роберт I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1859 Стојановски Филип Горан II-7 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1860 Стојановски Филип Горан II-7 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1861 Стојановски Христијан Драган II-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1862 Стојановски Христијан Драган II-6 02.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2
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1863 Стојанчевски Кристијан Горан I-2 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1864 Стојанчевски Кристијан Горан I-2 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1865 Стојевска Маринела Оливер II-9 04.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1866 Стојевска Маринела Оливер II-9 09.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1867 Стојимановски Стефан Злате III-4 10.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1868 Стојимановски Стефан Злате III-4 03.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1869 Стојковиќ Бојан Горан III-4 05.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1870 Стојковиќ Бојан Горан III-4 02.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1871 Стојковиќ Милош Раде III-5 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1872 Стојковиќ Милош Раде III-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1873 Стојковиќ Сара Љубиша II-8 02.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1874 Стојковиќ Сара Љубиша II-8 05.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1875 Стојковска Ангела Сашо I-1 05.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1876 Стојковска Ангела Сашо I-1 02.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

2

1877 Стојковска Бисера Сашо I-9 10.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1878 Стојковска Бисера Сашо I-9 03.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1879 Стојковска Елена Боге III-8 03.06.2014 Биологија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1880 Стојковска Елена Боге III-8 10.06.2014 Хемија - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1881 Стојковска Мартина Горан II-9 09.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3
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1882 Стојковска Мартина Горан II-9 04.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1883 Стојмановиќ Стефан Зоран II-1 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

1

1884 Стојмановиќ Стефан Зоран II-1 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

1

1885 Стојмановска Сара Драган II-8 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1886 Стојмановска Сара Драган II-8 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1887 Стојмановски Бојан Игор I-5 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1888 Стојмановски Бојан Игор I-5 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1889 Стојмановски Давид Воислав II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1890 Стојмановски Давид Воислав II-7 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1891 Стојмановски Милан Сашо I-2 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

1892 Стојмановски Милан Сашо I-2 03.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1893 Стојмановски Никола Зоран I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1894 Стојмановски Никола Зоран I-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1895 Стојов Христијан Бобан II-6 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1896 Стојов Христијан Бобан II-6 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1897 Стојчевиќ Богдан Зоран III-2 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1898 Стојчевиќ Богдан Зоран III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2
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1899 Стојчевиќ Бојан Горан II-8 02.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1900 Стојчевиќ Бојан Горан II-8 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1901 Стојчевска Ивана Горан III-8 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1902 Стојчевска Ивана Горан III-8 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1903 Стојчевска Силвија Драган I-9 05.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1904 Стојчевска Силвија Драган I-9 02.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1905 Стојчевски Давид Перица II-5 05.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1906 Стојчевски Давид Перица II-5 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1907 Стојчевски Иван Гоце I-5 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1908 Стојчевски Иван Гоце I-5 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1909 Сулејмановски Бајрам Севџан II-9 04.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1910 Сулејмановски Бајрам Севџан II-9 09.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1911 Сулиманова Инвента Ервин I-9 02.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1912 Сулиманова Инвента Ервин I-9 05.06.2014 Хемија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1913 Тасевска Ванеса Томислав I-9 02.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1914 Тасевска Ванеса Томислав I-9 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1915 Тасевска Викторија Томислав I-9 02.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1916 Тасевска Викторија Томислав I-9 05.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1917 Тасевска Сандра Слаѓан II-7 05.06.2014 Основи на мерењата и
логички кола - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1918 Тасевска Сандра Слаѓан II-7 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5
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1919 Тасевска Тамара Јоско I-9 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1920 Тасевска Тамара Јоско I-9 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1921 Тасевски Никола Моме I-4 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1922 Тасевски Никола Моме I-4 05.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1923 Тасиќ Аница Горан II-8 03.06.2014 Биологија - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1924 Тасиќ Аница Горан II-8 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1925 Ташковски Кристијан Никола II-7 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1926 Ташковски Кристијан Никола II-7 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1927 Тимчевски Александар Драже II-7 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1928 Тимчевски Александар Драже II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1929 Тодевски Филип Синиша II-4 05.06.2014 Осветлување и
инсталации - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1930 Тодевски Филип Синиша II-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1931 Тодоровска Мила Славе II-9 04.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1932 Тодоровска Мила Славе II-9 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1933 Тодоровски Бранко Грозде I-7 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1934 Тодоровски Бранко Грозде I-7 03.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1935 Тодоровски Мартин II-4 02.06.2014 Руски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3
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1936 Тодоровски Мартин II-4 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1937 Тозевски Дамјан Весна II-5 02.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1938 Тозевски Дамјан Весна II-5 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1939 Томевска Јелена Слободан I-7 09.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1940 Томевска Јелена Слободан I-7 04.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1941 Томевски Стефан Зоран III-2 05.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1942 Томевски Стефан Зоран III-2 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1943 Томески Мартин Слаѓан II-7 03.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1944 Томески Мартин Слаѓан II-7 10.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1945 Томовска Јелена Горан I-9 02.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1946 Томовска Јелена Горан I-9 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1947 Томовски Душан Марјан I-5 05.06.2014 Историја - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1948 Томовски Душан Марјан I-5 02.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1949 Томовски Мартин I-3 05.06.2014 Информатика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1950 Томовски Мартин I-3 02.06.2014 Производно
инженерство и мерење -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Машински механичар

3

1951 Тошевски Антонио Христе I-2 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

1952 Тошевски Антонио Христе I-2 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1953 Тошевски Милош Јове II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1954 Тошевски Милош Јове II-7 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

5

1955 Трајановиќ Јована Горан III-9 02.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1956 Трајановиќ Јована Горан III-9 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1957 Трајановски Стевче Столе III-6 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1958 Трајановски Стевче Столе III-6 02.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1959 Трајковиќ Гоца Новица II-8 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1960 Трајковиќ Гоца Новица II-8 05.06.2014 Основи на нега -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1961 Трајковиќ Дарио Љубиша III-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1962 Трајковиќ Дарио Љубиша III-6 05.06.2014 Дигитални системи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1963 Трајковиќ Емилија Слаѓан III-1 02.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

1964 Трајковиќ Емилија Слаѓан III-1 05.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

1965 Трајковиќ Ивица Милован III-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1966 Трајковиќ Ивица Милован III-8 02.06.2014 Микробиологија и
инфектологија со нега -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1967 Трајковиќ Немања Миле III-4 02.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1968 Трајковиќ Немања Миле III-4 05.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

1969 Трајковиќ Филип Зоран I-5 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1970 Трајковиќ Филип Зоран I-5 10.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1971 Трајковска Јована Чедо I-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1972 Трајковска Јована Зоран I-8 02.06.2014 Анатомија - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

1973 Трајковска Јована Зоран I-8 05.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1974 Трајковска Јована Чедо I-8 05.06.2014 Латински јазик - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1975 Трајковска Марија Војо III-8 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1976 Трајковска Марија Мирослав III-9 02.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

1977 Трајковска Марија Мирослав III-9 05.06.2014 Интерна и педијатрија со
нега - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

5

1978 Трајковска Марија Војо III-8 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

1979 Трајковски Бојан Славе I-4 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

1

1980 Трајковски Бојан Славе I-4 10.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1981 Трајковски Владимир Гута I-4 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1982 Трајковски Владимир Гута I-4 02.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1983 Трајковски Војче Божо II-4 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1984 Трајковски Војче Божо II-4 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1985 Трајковски Давор Горан III-2 05.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1986 Трајковски Давор Горан III-2 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

1987 Трајковски Дарко Марјан II-6 02.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2



# Презиме: Име: Татково
Име:

Паралелка: Датум на
тестирање:

Предмет: Одделение / Наставен план: Оценка:

1988 Трајковски Дарко Марјан II-6 05.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

1989 Трајковски Кристијан Александар III-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1990 Трајковски Кристијан Александар III-6 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1991 Трајковски Марко Божидар II-5 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

1992 Трајковски Марко Божидар II-5 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

1993 Трајковски Стефан Слаѓан I-6 09.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1994 Трајковски Стефан Трајче II-1 05.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

1

1995 Трајковски Стефан Трајче II-1 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
техничар за компјутерско
управување

3

1996 Трајковски Стефан Слаѓан I-6 04.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

1997 Трајковски Томи Александар III-6 05.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

1998 Трајковски Томи Александар III-6 02.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

1999 Трајчевски Дени Ангелчо II-6 10.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2000 Трајчевски Дени Ангелчо II-6 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2001 Трендафиловски Стефан Игор I-5 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2002 Трендафиловски Стефан Игор I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2003 Тренчевски Дарко Радован III-1 05.06.2014 Програмирање на
компјутерски управувани
машини - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

1
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2004 Тренчевски Дарко Радован III-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

3

2005 Тричковиќ Јован Марјан II-7 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2006 Тричковиќ Јован Марјан II-7 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

2007 Тушевски Александар Зоран I-6 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

2008 Тушевски Александар Зоран I-6 05.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

2009 Филиповиќ Ален Љубиша III-4 02.06.2014 Електрични апарати и
уреди - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2010 Филиповиќ Ален Љубиша III-4 05.06.2014 Електрични машини и
погони - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

2011 Филиповска Елена Мицко I-8 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

4

2012 Филиповска Елена Мицко I-8 10.06.2014 Хигиена со здравствено
воспитување - Стручно
образование

Наставен план за 1 година -
Медицинска сестра - македонски

3

2013 Филиповски Иван Филип II-6 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2014 Филиповски Иван Филип II-6 05.06.2014 Електроника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2015 Филиповски Кристијан Зоран III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

2016 Филиповски Кристијан Зоран III-2 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

4

2017 Филиповски Никола Бојан II-2 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

2018 Филиповски Никола Бојан II-2 10.06.2014 Хидропневматска
техника - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

2019 Христовска Ангела Светлана I-1 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3
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2020 Христовска Ангела Светлана I-1 02.06.2014 Машински елементи со
механика - Стручно
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

5

2021 Христовска Емилија Горан III-9 05.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

2022 Христовска Емилија Горан III-9 02.06.2014 Математика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

2023 Христовски Мартин Ванчо III-8 02.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

2024 Христовски Мартин Ванчо III-8 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

2025 Цветановски Александар Бобан III-6 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2026 Цветановски Александар Бобан III-6 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2027 Цветановски Давор Сашо III-9 05.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

2028 Цветановски Давор Сашо III-9 02.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

3

2029 Цветановски Филип Предраг I-5 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2030 Цветановски Филип Предраг I-5 02.06.2014 Електротехника -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

2031 Цветковиќ Катерина Мирољуб III-9 05.06.2014 Физика - Изборна
настава

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

2032 Цветковиќ Катерина Мирољуб III-9 02.06.2014 Психологија - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Медицинска сестра - македонски

2

2033 Цветковска Симона Сашо III-1 10.06.2014 Компјутерско
управување - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

2034 Цветковска Симона Сашо III-1 03.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Техничар за компјутерско
управување

2

2035 Цветковски Јосип Стевчо I-1 02.06.2014 Англиски (Прв странски
јазик) - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

3

2036 Цветковски Јосип Стевчо I-1 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година-
техничар за компјутерско
управување

1

2037 Цветковски Александар Зоран I-2 02.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2
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2038 Цветковски Александар Зоран I-2 05.06.2014 Ликовна уметност -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

3

2039 Цветковски Давид Тодорче II-7 05.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

4

2040 Цветковски Давид Тодорче II-7 02.06.2014 Програмирање -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

2041 Цветковски Дамјан Тодорче III-6 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2042 Цветковски Дамјан Тодорче III-6 03.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

2043 Цветковски Дарко Миодраг I-5 05.06.2014 Електротехнички
материјали и елементи -
Стручно образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

2044 Цветковски Дарко Миодраг I-5 02.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

2045 Цветковски Дејан Видоје I-5 10.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

2046 Цветковски Дејан Видоје I-5 03.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2047 Цветковски Кристијан Горан III-5 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

2

2048 Цветковски Кристијан Горан III-5 10.06.2014 Бизнис - Општо
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

1

2049 Цветковски Марио Ивица II-2 03.06.2014 Технологија на
обработка - Стручно
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

2050 Цветковски Марио Момчило III-2 05.06.2014 Мерење во енергетика -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

2051 Цветковски Марио Момчило III-2 02.06.2014 Термотехника - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

1

2052 Цветковски Марио Ивица II-2 10.06.2014 Француски (Прв
странски јазик) - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машинско енергетски техничар -
македонски

2

2053 Цветковски Мартин Горан I-7 10.06.2014 Музичка култура - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3
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2054 Цветковски Мартин Горан I-7 03.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2055 Цветковски Милош Дејан II-6 03.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2056 Цветковски Милош Дејан II-6 10.06.2014 Историја на Македонија
- Општо образование

Наставен план за 2 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - македонски

3

2057 Цветковски Слаѓан Видое III-4 10.06.2014 Автоматика - Стручно
образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

4

2058 Цветковски Слаѓан Видое III-4 03.06.2014 Електрични мрежи -
Стручно образование

Наставен план за 3 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2059 Цветковски Стефан Стоје I-4 05.06.2014 Македонски јазик и
литература - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

3

2060 Цветковски Стефан Стоје I-4 02.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар - енергетичар -
македонски

2

2061 ШЕРИФИ АИД АРТАН I-5a 03.06.2014 Физика - Општо
образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

2

2062 ШЕРИФИ АИД АРТАН I-5a 10.06.2014 Македонски јазик и
литература за учениците
од другите заедници -
Општо образование

Наставен план за 1 година -
Електротехничар за компјутерска
техника и автоматика - албански

3

2063 Шакировски Сурхан Шакир II-3 05.06.2014 Математика - Општо
образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2

2064 Шакировски Сурхан Шакир II-3 02.06.2014 Технички пресметки -
Стручно образование

Наставен план за 2 година -
Машински механичар

2


